

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL INSTITUTO NACIONAL ELECTORAL 2014

Art. 20 Fracc V	Art. 20 Fracc. I				Art. 20 Fracc. VII								Art. 20 Fracc. IV													
	Unidad	Act. Ins.	Programa	Sub programa	Proyectos	Partida	Descripción de la Partida	Cambs	Descripción del Bien	Unidad de Medida	Cantidad	Precio unitario	Procedimiento de contratación	Total	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC
116	001	M001	039	PB05002	15901	Otras Prestaciones Sociales y Económicas		SERVICIO DE ALIMENTACION	MONTO	1	575,951.60	LICITACION PUBLICA	575,951.60						575,951.60							
116	001	M001	039	PB05002	15901	Otras Prestaciones Sociales y Económicas		SERVICIO DE ALIMENTACION	MONTO	1	712,286.40	LICITACION PUBLICA	712,286.40						712,286.40							
116	001	M001	039	PB05002	15901	Otras Prestaciones Sociales y Económicas		SERVICIO DE ALIMENTACION	MONTO	1	698,807.20	LICITACION PUBLICA	698,807.20						698,807.20							
116	001	M001	039	PB05002	15901	Otras Prestaciones Sociales y Económicas		SERVICIO DE ALIMENTACION	MONTO	1	712,692.40	LICITACION PUBLICA	712,692.40							712,692.40						
116	001	M001	039	PB05002	15901	Otras Prestaciones Sociales y Económicas		SERVICIO DE ALIMENTACION	MONTO	1	721,218.40	LICITACION PUBLICA	721,218.40						721,218.40							
116	001	M001	039	PB05002	15901	Otras Prestaciones Sociales y Económicas		SERVICIO DE ALIMENTACION	MONTO	1	347,536.00	LICITACION PUBLICA	347,536.00							347,536.00						
116	001	M001	039	PB05002	15901	Otras Prestaciones Sociales y Económicas		SERVICIO DE ALIMENTACION	MONTO	1	549,236.80	LICITACION PUBLICA	549,236.80							549,236.80						
116	001	M001	039	PB05002	15901	Otras Prestaciones Sociales y Económicas		SERVICIO DE ALIMENTACION	MONTO	1	726,821.20	LICITACION PUBLICA	726,821.20							726,821.20						
116	001	M001	039	PB05002	15901	Otras Prestaciones Sociales y Económicas		SERVICIO DE ALIMENTACION	MONTO	1	703,110.80	LICITACION PUBLICA	703,110.80							703,110.80						
116	001	M001	039	PB05002	15901	Otras Prestaciones Sociales y Económicas		SERVICIO DE ALIMENTACION	MONTO	1	654,959.20	LICITACION PUBLICA	654,959.20								654,959.20					
116	001	M001	039	PB05002	15901	Otras Prestaciones Sociales y Económicas		SERVICIO DE ALIMENTACION	MONTO	1	718,944.80	LICITACION PUBLICA	718,944.80								718,944.80					
116	001	M001	039	PB05002	15901	Otras Prestaciones Sociales y Económicas		SERVICIO DE ALIMENTACION	MONTO	1	654,553.20	LICITACION PUBLICA	654,553.20								654,553.20					
116	001	M001	039	PB05002	15901	Otras Prestaciones Sociales y Económicas		SERVICIO DE ALIMENTACION	MONTO	1	671,199.20	LICITACION PUBLICA	671,199.20								671,199.20					
116	001	M001	039	PB05002	15901	Otras Prestaciones Sociales y Económicas		SERVICIO DE ALIMENTACION	MONTO	1	694,178.80	LICITACION PUBLICA	694,178.80								694,178.80					
116	001	M001	039	PB05002	15901	Otras Prestaciones Sociales y Económicas		SERVICIO DE ALIMENTACION	MONTO	1	717,483.20	LICITACION PUBLICA	717,483.20								717,483.20					
116	001	M001	039	PB05002	15901	Otras Prestaciones Sociales y Económicas		SERVICIO DE ALIMENTACION	MONTO	1	599,256.00	LICITACION PUBLICA	599,256.00								599,256.00					
116	001	M001	039	PB05002	15901	Otras Prestaciones Sociales y Económicas		SERVICIO DE ALIMENTACION	MONTO	1	688,738.40	LICITACION PUBLICA	688,738.40								688,738.40					
116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y útiles de oficina	21100123-0004	SOBRE BOLSA T/DOBLE CARTA S/IMP.	Pieza	10000	2.55	LICITACION PUBLICA	25,500.00								25,500.00					
116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y útiles de oficina	21100123-0006	SOBRE BOLSA T/EXTRAOFICIO	Pieza	20000	1.31	LICITACION PUBLICA	26,200.00								26,200.00					
116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y útiles de oficina	21100123-0002	SOBRE BOLSA T/CARTA S/IMP.	Pieza	3000	1.04	LICITACION PUBLICA	3,120.00								3,120.00					
116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y útiles de oficina	21100125-0002	TABLA PORTAPAPEL EN ACRILICO T/OFCIO	Pieza	30	55.69	LICITACION PUBLICA	1,670.70								1,670.70					
116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y útiles de oficina	21100127-0003	TJERA DEL # 6	Pieza	480	57.58	LICITACION PUBLICA	27,638.40								27,638.40					
116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y útiles de oficina	21100128-0009	TINTA P/SELLO DE GOMA (NEGRO)	Pieza	30	8.60	LICITACION PUBLICA	258.00								258.00					
116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y útiles de oficina	21100128-0003	TINTA P/FOLIADOR	Pieza	30	9.43	LICITACION PUBLICA	282.90								282.90					
116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y útiles de oficina	21100128-0003	TINTA P/FOLIADOR	Pieza	50	9.43	LICITACION PUBLICA	471.50								471.50					
116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y útiles de oficina	21100078-0004	PAPEL P/ROTAFOLIO	Pieza	20	75.71	LICITACION PUBLICA	1,514.20								1,514.20					
116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y útiles de oficina	21100017-0012	CAJAS DE CARTON CORRUGADO DESLIZ. T/OFCI	Pieza	100	70.42	LICITACION PUBLICA	7,042.00								7,042.00					
116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y útiles de oficina	21100022-0029	CARPETA PRESBOARD T/OFC. C/BROCHE BACCO	Pieza	240	5.49	LICITACION PUBLICA	1,317.60								1,317.60					
116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y útiles de oficina	21100031-0003	PORTA DOCUMENTOS ACRILICO (1 NIVEL)	Pieza	50	0.95	LICITACION PUBLICA	47.50								47.50					
116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y útiles de oficina	21100033-0005	CINTA CANELA 48 X 150	Pieza	1000	25.02	LICITACION PUBLICA	25,020.00								25,020.00					
116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y útiles de oficina	21100092-0008	PEGAMENTO BLANCO 850 1 Lt.	Pieza	50	88.38	LICITACION PUBLICA	4,419.00								4,419.00					
116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y útiles de oficina	21100066-0009	ARILLO METALICO 5/8 "	Pieza	60	71.14	LICITACION PUBLICA	4,268.40								4,268.40					
116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y útiles de oficina	21100081-0009	BLOCK DE NOTAS POST-IT COLOR	BLOC	50	20.25	LICITACION PUBLICA	1,012.50								1,012.50					
116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y útiles de oficina	21100013-0008	BOLIGRAFO TINTA VERDE	Pieza	240	2.93	LICITACION PUBLICA	703.20								703.20					
116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y útiles de oficina	21101001-0105	BOLIGRAFO ENERGEL DX ROJO PUNTO FINO	Pieza	576	15.93	LICITACION PUBLICA	9,175.68								9,175.68					
116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y útiles de oficina	21101001-0108	BOLIGRAFO EYE MICRO UB 150 TINTA ROJA	Pieza	576	16.85	LICITACION PUBLICA	9,705.60								9,705.60					

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL INSTITUTO NACIONAL ELECTORAL 2014

Art. 20 Fracc V	Art. 20 Fracc. I					Art. 20 Fracc. VII							Art. 20 Fracc. IV													
	Unidad	Act. Ins.	Programa	Sub programa	Proyectos	Partida	Descripción de la Partida	Cambs	Descripción del Bien	Unidad de Medida	Cantidad	Precio unitario	Procedimiento de contratación	Total	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC
116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y útiles de oficina	21100032-0002	CHINCHES	CAJA	100	10.38	LICITACION PUBLICA	1,038.00								1,038.00					
116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y útiles de oficina	21100022-0018	CARPETA DE 3 ARGOLLAS 1 1/2" BLANCA	Pieza	360	31.01	LICITACION PUBLICA	11,163.60								11,163.60					
116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y útiles de oficina	21100101-0110	CARPETA DE 3 ARGOLLAS DE 1 1/2 TC ARILLO EN D	Pieza	360	31.01	LICITACION PUBLICA	11,163.60								11,163.60					
116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y útiles de oficina	21100101-0115	CARPETA PRESSBORAD T/C CON BROCHE C AZUL	Pieza	2000	6.93	LICITACION PUBLICA	13,860.00								13,860.00					
116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y útiles de oficina	21100022-0007	CARPETA ACOGRIP T/CARTA C/BROCHE PRESION	Pieza	720	11.76	LICITACION PUBLICA	8,467.20								8,467.20					
116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y útiles de oficina	21100038-0003	COJIN P/SELLO #2	Pieza	30	19.59	LICITACION PUBLICA	587.70								587.70					
116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y útiles de oficina	21100074-0010	LAPICES DE COLORES C/ 24 pzs.	CAJA	100	58.00	LICITACION PUBLICA	5,800.00								5,800.00					
116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y útiles de oficina	21100072-0005	LIGAS NUMERO 33	CAJA	100	13.22	LICITACION PUBLICA	1,322.00								1,322.00					
116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y útiles de oficina	21100013-0016	MARCADOR DE CERA (ROJO)	Pieza	500	7.44	LICITACION PUBLICA	3,720.00								3,720.00					
116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y útiles de oficina	21100013-0014	MARCADOR DE CERA (AZUL)	Pieza	300	7.44	LICITACION PUBLICA	2,232.00								2,232.00					
116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y útiles de oficina	21100013-0015	MARCADOR DE CERA (NEGRO)	Pieza	300	7.44	LICITACION PUBLICA	2,232.00								2,232.00					
116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y útiles de oficina	21101001-0095	POSTE DE ALUMINIO 1/4	Pieza	100	94.34	LICITACION PUBLICA	9,434.00								9,434.00					
116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y útiles de oficina	21101001-0096	POSTE DE ALUMINIO 1/2	Pieza	100	106.72	LICITACION PUBLICA	10,672.00								10,672.00					
116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y útiles de oficina	21101001-0097	POSTE DE ALUMINIO 3/4	Pieza	100	145.38	LICITACION PUBLICA	14,538.00								14,538.00					
116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y útiles de oficina	21100110-0005	POSTE DE ALUMINIO DE 2 1/2"	Pieza	60	287.68	LICITACION PUBLICA	17,260.80								17,260.80					
116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y útiles de oficina	21101001-0129	POSTE DE ALUMINIO 3 1/2 100 PZAS	BOLSA	60	372.74	LICITACION PUBLICA	22,364.40								22,364.40					
116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y útiles de oficina	21101001-0133	SEPARADOR EN CARTULINA BRISTOL TC PESTAÑA DE COLOR S/N 5 PZAS	PAQUETE	500	9.94	LICITACION PUBLICA	4,970.00								4,970.00					
116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y útiles de oficina	21101001-0131	SEPARADOR EN CARTULINA BRISTOL TC PESTAÑA DE COLOR S/N 10 PZAS	PAQUETE	500	15.54	LICITACION PUBLICA	7,770.00								7,770.00					
116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y útiles de oficina	21101001-0132	SEPARADOR EN CARTULINA BRISTOL TC PESTAÑA DE COLOR S/N 15 PZAS	PAQUETE	500	17.18	LICITACION PUBLICA	8,590.00								8,590.00					
116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y útiles de oficina	21100128-0004	TINTA P/SELLO DE GOMA CON APLICADOR	Pieza	60	69.34	LICITACION PUBLICA	4,160.40								4,160.40					
116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y útiles de oficina	21100128-0004	TINTA P/SELLO DE GOMA CON APLICADOR	Pieza	60	69.34	LICITACION PUBLICA	4,160.40								4,160.40					
116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y útiles de oficina	21100128-0004	TINTA P/SELLO DE GOMA CON APLICADOR	Pieza	60	69.34	LICITACION PUBLICA	4,160.40								4,160.40					
116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y útiles de oficina	21100044-0002	ENGRAPADORA	Pieza	15	390.53	LICITACION PUBLICA	5,857.95								5,857.95					
116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y útiles de oficina	21101001-0123	GRAPAS 13/16	CAJA	20	45.32	LICITACION PUBLICA	906.40								906.40					
116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y útiles de oficina	21101001-0130	QUITA GRAPAS VERTICAL	Pieza	200	42.06	LICITACION PUBLICA	8,412.00								8,412.00					
116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y útiles de oficina	29300006-0001	SUJETA LIBROS	Pieza	30	41.45	LICITACION PUBLICA	1,243.50								1,243.50					
116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y útiles de oficina	21100003-0004	SACAPUNTAS ELECTRICO	Pieza	50	170.81	LICITACION PUBLICA	8,540.50								8,540.50					
116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y útiles de oficina	21101001-0122	ETIQUETA AUTOADHERIBLE AVERY 5160	PAQUETE	100	429.78	LICITACION PUBLICA	42,978.00								42,978.00					
116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y útiles de oficina	21101001-0121	ETIQUETA AUTOADHERIBLE AVERY TRANSPARENTE 5667	PAQUETE	40	244.92	LICITACION PUBLICA	9,796.80								9,796.80					
116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y útiles de oficina	21100119-0003	SELLO DE GOMA (VARIOS)	Pieza	2	79.22	LICITACION PUBLICA	158.44								158.44					
116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y útiles de oficina	21101001-0104	BOLIGRAFO ENERGEL DX AZUL PUNTO FINO	Pieza	1152	10.74	LICITACION PUBLICA	12,372.48								12,372.48					
116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y útiles de oficina	21101001-0107	BOLIGRAFO EYE MICRO UB 150 TINTA NEGRA	Pieza	1440	22.81	LICITACION PUBLICA	32,846.40								32,846.40					
116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y útiles de oficina	21100066-0015	ARILLO METALICO 1"	CAJA	40	87.92	LICITACION PUBLICA	3,516.80								3,516.80					
116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y útiles de oficina	21100066-0016	ARILLO METALICO 1 1/4"	CAJA	40	68.67	LICITACION PUBLICA	2,746.80								2,746.80					
116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y útiles de oficina	21101001-0025	ARILLO METALICO 3/8"	CAJA	60	36.39	LICITACION PUBLICA	2,183.40								2,183.40					
116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y útiles de oficina	21101001-0026	ARILLO METALICO 5/16"	CAJA	50	33.58	LICITACION PUBLICA	1,679.00								1,679.00					
116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y útiles de oficina	21101001-0027	ARILLO METALICO 7/16"	CAJA	50	40.30	LICITACION PUBLICA	2,015.00								2,015.00					
116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y útiles de oficina	21101001-0029	ARILLO METALICO 9/16"	CAJA	50	59.22	LICITACION PUBLICA	2,961.00								2,961.00					
116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y útiles de oficina	21101001-0102	BLOCK DE NOTAS POST-IT N 654	PAQUETE	360	30.47	LICITACION PUBLICA	10,969.20								10,969.20					
116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y útiles de oficina	21101001-0103	BLOCK DE NOTAS POST-IT N 656	PAQUETE	60	100.37	LICITACION PUBLICA	6,022.20								6,022.20					
116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y útiles de oficina	21100041-0007	BLOCK DE TAOUGRAFIA	BLOC	100	9.69	LICITACION PUBLICA	969.00								969.00					

Art. 20 Frac V	Art. 20 Fracc. I				Art. 20 Fracc. VII								Art. 20 Fracc. IV													
	Unidad	Act. Ins.	Programa	Sub programa	Proyectos	Partida	Descripción de la Partida	Cambs	Descripción del Bien	Unidad de Medida	Cantidad	Precio unitario	Procedimiento de contratación	Total	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC
116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y útiles de oficina	21100013-0007	BOLIGRAFO TINTA ROJO	Pieza	1200	1.84	LICITACION PUBLICA	2,208.00								2,208.00					
116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y útiles de oficina	21101001-0106	BOLIGRAFO EYE MICRO UB 150 TINTA AZUL	Pieza	1440	22.88	LICITACION PUBLICA	32,947.20								32,947.20					
116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y útiles de oficina	21100014-0017	BORRADOR WS-30 GOMA BLANCA	Pieza	600	1.68	LICITACION PUBLICA	1,008.00								1,008.00					
116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y útiles de oficina	21101001-0112	CARPETA DE 3 ARGOLLAS DE 1/2 TC ARILLO EN O	Pieza	240	18.54	LICITACION PUBLICA	4,449.60								4,449.60					
116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y útiles de oficina	21100022-0001	CARPETA 3 ARGOLLAS TAMAÑO CARTA 1"	Pieza	480	23.30	LICITACION PUBLICA	11,184.00								11,184.00					
116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y útiles de oficina	21101001-0113	CARPETA DE 3 ARGOLLAS DE 2 TC ARILLO EN D	Pieza	480	30.40	LICITACION PUBLICA	14,592.00								14,592.00					
116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y útiles de oficina	21101001-0111	CARPETA DE 3 ARGOLLAS DE 1 TC ARILLO EN D	Pieza	480	22.30	LICITACION PUBLICA	10,704.00								10,704.00					
116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y útiles de oficina	21100022-0028	CARPETA PRESBOARD T/C.CBROCHE BACCO	Pieza	270	5.07	LICITACION PUBLICA	1,368.90								1,368.90					
116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y útiles de oficina	21100033-0018	CINTA DIUREX 48 X 50	Pieza	720	8.94	LICITACION PUBLICA	6,436.80								6,436.80					
116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y útiles de oficina	21100033-0037	CINTA MASKING TAPE 48 X 50	Pieza	240	27.72	LICITACION PUBLICA	6,652.80								6,652.80					
116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y útiles de oficina	21100036-0005	CLIP MARIPOSA # 2	CAJA	200	11.70	LICITACION PUBLICA	2,340.00								2,340.00					
116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y útiles de oficina	21100036-0001	CLIP ESTANDAR # 1	CAJA	3000	3.65	LICITACION PUBLICA	10,950.00								10,950.00					
116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y útiles de oficina	21100036-0002	CLIP ESTANDAR # 2	CAJA	2500	3.48	LICITACION PUBLICA	8,700.00								8,700.00					
116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y útiles de oficina	21100040-0004	CORRECTOR LIQUIDO (ESCOBETILLA)	Pieza	240	8.90	LICITACION PUBLICA	2,136.00								2,136.00					
116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y útiles de oficina	21100040-0005	CORRECTOR LIQUIDO T/LAPIZ	Pieza	400	21.46	LICITACION PUBLICA	8,584.00								8,584.00					
116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y útiles de oficina	21100055-0003	CUTTER GRANDE	Pieza	500	8.18	LICITACION PUBLICA	4,090.00								4,090.00					
116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y útiles de oficina	21101001-0118	DEDAL DE HULE N 11	Pieza	500	1.74	LICITACION PUBLICA	870.00								870.00					
116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y útiles de oficina	21101001-0119	DEDAL DE HULE N 11.5	Pieza	200	2.35	LICITACION PUBLICA	470.00								470.00					
116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y útiles de oficina	21101001-0120	DEDAL DE HULE N 12	Pieza	500	1.90	LICITACION PUBLICA	950.00								950.00					
116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y útiles de oficina	21100048-0001	ENGRAPADORA DE GOLPE METALICA	Pieza	288	157.35	LICITACION PUBLICA	45,316.80								45,316.80					
116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y útiles de oficina	21101001-0036	ESTILOGRAFO 0.10	Pieza	10	17.42	LICITACION PUBLICA	174.20								174.20					
116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y útiles de oficina	21100081-0048	ETIQUETA ADHESIVA (URGENTE)	PAQUETE	50	11.99	LICITACION PUBLICA	599.50								599.50					
116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y útiles de oficina	21101001-0047	ETIQUETA LASER AUTOADHERIBLE 5262-J	PAQUETE	200	31.68	LICITACION PUBLICA	6,336.00								6,336.00					
116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y útiles de oficina	21101001-0124	LAPIZ DE COLOR VERITIN ROJO	Pieza	144	3.79	LICITACION PUBLICA	545.76								545.76					
116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y útiles de oficina	21100041-0045	LIBRETA PROFESIONAL CUADRO CHICO 100 hjs.	Pieza	960	22.64	LICITACION PUBLICA	21,734.40								21,734.40					
116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y útiles de oficina	21100041-0047	LIBRETA PROFESIONAL CUADRO GRANDE 100 hjs	Pieza	960	22.64	LICITACION PUBLICA	21,734.40								21,734.40					
116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y útiles de oficina	21100072-0013	LIGAS NUMERO 64	BOLSA	100	10.78	LICITACION PUBLICA	1,078.00								1,078.00					
116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y útiles de oficina	21100013-0030	MARCATEXTO ROSA	Pieza	960	3.32	LICITACION PUBLICA	3,187.20								3,187.20					
116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y útiles de oficina	21100013-0031	MARCATEXTO VERDE	Pieza	960	3.10	LICITACION PUBLICA	2,976.00								2,976.00					
116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y útiles de oficina	21100013-0018	MARCADOR PARA PINTARRON	JUEGO	200	27.40	LICITACION PUBLICA	5,480.00								5,480.00					
116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y útiles de oficina	21100013-0025	MARCATEXTO AMARILLO	Pieza	960	3.32	LICITACION PUBLICA	3,187.20								3,187.20					
116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y útiles de oficina	21100013-0027	MARCATEXTO NARANJA	Pieza	480	3.10	LICITACION PUBLICA	1,488.00								1,488.00					
116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y útiles de oficina	21101001-0127	PAPEL BOND T/CARTA 75 GRS C/5000 H	CAJA	550	477.18	LICITACION PUBLICA	262,449.00								262,449.00					
116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y útiles de oficina	21100078-0006	PAPEL OPALINA IMPRESO T/CARTA	HOJA	100000	1.31	LICITACION PUBLICA	131,000.00								131,000.00					
116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y útiles de oficina	21100093-0001	ROLLO DE PELICULA P/FAX FO- 15CR	Pieza	12	25.58	LICITACION PUBLICA	306.96								306.96					
116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y útiles de oficina	21200002-0042	PASTA P/ENGARGOLAR TRANSPARENTE T/CARTA	JUEGO	5000	0.60	LICITACION PUBLICA	3,000.00								3,000.00					
116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y útiles de oficina	21100090-0002	PEGAMENTO 5000 DE 21 ml.	Pieza	48	21.69	LICITACION PUBLICA	1,041.12								1,041.12					
116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y útiles de oficina	21100091-0001	PEGAMENTO ADHESIVO T/ LAPIZ	Pieza	4320	6.40	LICITACION PUBLICA	27,648.00								27,648.00					
116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y útiles de oficina	21100092-0013	PEGAMENTO KRAZY KOLA - LOKA	Pieza	100	16.00	LICITACION PUBLICA	1,600.00								1,600.00					
116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y útiles de oficina	21100092-0005	PEGAMENTO BLANCO 850 30 gr.	Pieza	360	10.90	LICITACION PUBLICA	3,924.00								3,924.00					
116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y útiles de oficina	21100013-0047	PLUMIN ROLLER METAL POINT	Pieza	288	8.70	LICITACION PUBLICA	2,505.60								2,505.60					

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL INSTITUTO NACIONAL ELECTORAL 2014

Art. 20 Fracc V	Art. 20 Fracc. I				Art. 20 Fracc. VII								Art. 20 Fracc. IV													
	Unidad	Act. Ins.	Programa	Sub programa	Proyectos	Partida	Descripción de la Partida	Cambs	Descripción del Bien	Unidad de Medida	Cantidad	Precio unitario	Procedimiento de contratación	Total	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC
116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y útiles de oficina	21101001-0056	POSTE DE ALUMINIO 1"	BOLSA	20	110.77	LICITACION PUBLICA	2,215.40								2,215.40					
116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y útiles de oficina	21100110-0006	POSTE DE ALUMINIO DE 2"	Pieza	30	151.89	LICITACION PUBLICA	4,556.70								4,556.70					
116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y útiles de oficina	21101001-0057	POSTE DE ALUMINIO 3"	BOLSA	30	247.97	LICITACION PUBLICA	7,439.10								7,439.10					
116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y útiles de oficina	21100110-0010	POSTE DE ALUMINIO DE 4"	Pieza	30	303.78	LICITACION PUBLICA	9,113.40								9,113.40					
116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y útiles de oficina	21100023-0002	REGISTRADOR LEFORT T/CARTA	Pieza	2000	17.21	LICITACION PUBLICA	34,420.00													34,420.00
116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y útiles de oficina	21100114-0011	REGLA METALICA 30cm	Pieza	500	8.39	LICITACION PUBLICA	4,195.00								4,195.00					
116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y útiles de oficina	21100055-0005	REPUESTO P/CUTTER CHICO	PAQUETE	60	9.67	LICITACION PUBLICA	580.20								580.20					
116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y útiles de oficina	21100103-0001	REVISTERO DE ACRILICO	Pieza	36	35.55	LICITACION PUBLICA	1,279.80								1,279.80					
116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y útiles de oficina	21100003-0002	SACAPUNTAS DE PLASTICO ESCOLAR	Pieza	250	0.78	LICITACION PUBLICA	195.00								195.00					
116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y útiles de oficina	21100120-0003	SEPARADOR ALFABETICO T/CARTA	JUEGO	300	20.69	LICITACION PUBLICA	6,207.00								6,207.00					
116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y útiles de oficina	21100120-0008	SEPARADOR BLANCO T/CARTA C/8 PZAS.	JUEGO	960	7.13	LICITACION PUBLICA	6,844.80								6,844.80					
116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y útiles de oficina	21100120-0013	SEPARADOR BLANCO T/OFICIO C/5 PZAS.	JUEGO	300	4.26	LICITACION PUBLICA	1,278.00								1,278.00					
116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y útiles de oficina	21100120-0024	SEPARADORES NUMERICO DE 10 POSICIONES	Pieza	600	11.21	LICITACION PUBLICA	6,726.00								6,726.00					
116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y útiles de oficina	21101001-0059	SEPARADOR DE HOJAS	JUEGO	600	13.83	LICITACION PUBLICA	8,298.00								8,298.00					
116	001	M001	040	PB04001	21401	Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes informáticos	21401001-0171	CARTUCHO DE TINTA CYAN CLARO CE042A PLOTTER HPZ6200	Pieza	6	4,380.16	LICITACION PUBLICA	26,280.96								26,280.96					
116	001	M001	040	PB04001	21401	Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes informáticos	21401001-0179	CARTUCHO DE TINTA PARA IMPRESORA CANON N CLI-8G GREEN	Pieza	4	241.28	LICITACION PUBLICA	965.12								965.12					
116	001	M001	040	PB04001	21401	Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes informáticos	21401001-0177	CARTUCHO DE TINTA PARA IMPRESORA CANON N CLI-8BK NEGRO	Pieza	4	241.28	LICITACION PUBLICA	965.12								965.12					
116	001	M001	040	PB04001	21401	Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes informáticos	21401001-0184	CARTUCHO DE TINTA PARA IMPRESORA CANON N CLI-8Y AMARILLO	Pieza	4	241.28	LICITACION PUBLICA	965.12								965.12					
116	001	M001	040	PB04001	21401	Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes informáticos	21401001-0183	CARTUCHO DE TINTA PARA IMPRESORA CANON N CLI-8R RED	Pieza	4	241.28	LICITACION PUBLICA	965.12								965.12					
116	001	M001	040	PB04001	21401	Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes informáticos	21401001-0182	CARTUCHO DE TINTA PARA IMPRESORA CANON N CLI-8PM MAGENTA PHOTO	Pieza	4	241.28	LICITACION PUBLICA	965.12								965.12					
116	001	M001	040	PB04001	21401	Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes informáticos	21401001-0181	CARTUCHO DE TINTA PARA IMPRESORA CANON N CLI-8PC CYAN PHOTO	Pieza	4	241.28	LICITACION PUBLICA	965.12								965.12					
116	001	M001	040	PB04001	21401	Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes informáticos	21401001-0178	CARTUCHO DE TINTA PARA IMPRESORA CANON N CLI-8C CYAN	Pieza	4	241.28	LICITACION PUBLICA	965.12								965.12					
116	001	M001	040	PB04001	21401	Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes informáticos	21401001-0180	CARTUCHO DE TINTA PARA IMPRESORA CANON N CLI-8M MAGENTA	Pieza	4	241.28	LICITACION PUBLICA	965.12								965.12					
116	001	M001	040	PB04001	21401	Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes informáticos	21401001-0040	TONER KYOCERA	Pieza	15	1,327.04	LICITACION PUBLICA	19,905.60								19,905.60					
116	001	M001	040	PB04001	21401	Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes informáticos	21401001-0060	HP LASER JET Q6511X NEGRO	Pieza	30	2,111.20	LICITACION PUBLICA	63,336.00								63,336.00					
116	001	M001	040	PB04001	21401	Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes informáticos	21401001-0061	HP LASER JET CB388-67901 - CB38867903	Pieza	3	3,851.20	LICITACION PUBLICA	11,553.60								11,553.60					
116	001	M001	040	PB04001	21401	Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes informáticos	21400013-0046	TONER P/IMP. H.P. LASER JET 4050 C4127X	Pieza	7	1,798.00	LICITACION PUBLICA	12,586.00								12,586.00					

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL INSTITUTO NACIONAL ELECTORAL 2014

Art. 20 Fracc V	Art. 20 Fracc. I				Art. 20 Fracc. VII								Art. 20 Fracc. IV													
	Unidad	Act. Ins.	Programa	Sub programa	Proyectos	Partida	Descripción de la Partida	Cambs	Descripción del Bien	Unidad de Medida	Cantidad	Precio unitario	Procedimiento de contratación	Total	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC
116	001	M001	040	PB04001	21401	Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes informáticos	21401001-0062	HP LASER JET Q2439A - Q2429A DE 120 VOLTS	Pieza	1	4,118.00	LICITACION PUBLICA	4,118.00								4,118.00					
116	001	M001	040	PB04001	21401	Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes informáticos	21401001-0063	HP LASER JET Q5421A -Q5421-67903	Pieza	20	3,851.20	LICITACION PUBLICA	77,024.00								77,024.00					
116	001	M001	040	PB04001	21401	Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes informáticos	21401001-0064	HP LASER JET C9720A NEGRO	Pieza	5	1,693.40	LICITACION PUBLICA	8,468.00								8,468.00					
116	001	M001	040	PB04001	21401	Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes informáticos	21401001-0070	HP LASER JET Q7583A MAGENTA	Pieza	3	1,798.00	LICITACION PUBLICA	5,394.00								5,394.00					
116	001	M001	040	PB04001	21401	Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes informáticos	21401001-0071	HP LASER JET CE505A NEGRO	Pieza	12	806.20	LICITACION PUBLICA	9,674.40								9,674.40					
116	001	M001	040	PB04001	21401	Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes informáticos	21401001-0072	HP LASER JET Q3964A NEGRO	Pieza	5	2,712.08	LICITACION PUBLICA	13,560.40								13,560.40					
116	001	M001	040	PB04001	21401	Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes informáticos	21401001-0073	HP LASER JET H3980-60001	Pieza	12	4,222.40	LICITACION PUBLICA	50,668.80								50,668.80					
116	001	M001	040	PB04001	21401	Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes informáticos	21401001-0076	HP PHOTOSMART C6657AL TRICOLOR	Pieza	6	527.80	LICITACION PUBLICA	3,166.80								3,166.80					
116	001	M001	040	PB04001	21401	Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes informáticos	21401001-0077	HP LASER JET COLOR CE400A NEGRO	Pieza	5	1,612.40	LICITACION PUBLICA	8,062.00								8,062.00					
116	001	M001	040	PB04001	21401	Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes informáticos	21401001-0093	HP LASER JET A COLOR CB380A NEGRO	Pieza	7	2,337.40	LICITACION PUBLICA	16,361.80								16,361.80					
116	001	M001	040	PB04001	21401	Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes informáticos	21401001-0098	HP LASER JET Q5942X NEGRO	Pieza	40	2,343.20	LICITACION PUBLICA	93,728.00								93,728.00					
116	001	M001	040	PB04001	21401	Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes informáticos	21401001-0101	XEROX LASER PHASER 106R01214 CYAN	Pieza	7	2,946.40	LICITACION PUBLICA	20,624.80								20,624.80					
116	001	M001	040	PB04001	21401	Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes informáticos	21401001-0102	XEROX LASER PHASER 106R01215 MAGENTA	Pieza	6	2,946.40	LICITACION PUBLICA	17,678.40								17,678.40					
116	001	M001	040	PB04001	21401	Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes informáticos	21401001-0103	XEROX LASER PHASER 106R01216 AMARILLO	Pieza	7	2,946.40	LICITACION PUBLICA	20,624.80								20,624.80					
116	001	M001	040	PB04001	21401	Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes informáticos	21401001-0104	XEROX LASER PHASER 106R01217 NEGRO	Pieza	5	2,291.00	LICITACION PUBLICA	11,455.00								11,455.00					
116	001	M001	040	PB04001	21401	Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes informáticos	21401001-0108	XEROX PHASER 106R01246 NEGRO	Pieza	25	2,436.00	LICITACION PUBLICA	60,900.00								60,900.00					
116	001	M001	040	PB04001	21401	Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes informáticos	21401001-0109	XEROX PHASER 108R00717	Pieza	8	4,129.60	LICITACION PUBLICA	33,036.80								33,036.80					
116	001	M001	040	PB04001	21401	Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes informáticos	21401001-0110	XEROX PHASER 113R00712 NEGRO	Pieza	9	3,642.40	LICITACION PUBLICA	32,781.60								32,781.60					
116	001	M001	040	PB04001	21401	Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes informáticos	21401001-0111	XEROX PHASER 106R01218 CYAN	Pieza	12	4,605.20	LICITACION PUBLICA	55,262.40								55,262.40					
116	001	M001	040	PB04001	21401	Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes informáticos	21401001-0112	XEROX PHASER 106R01219 MAGENTA	Pieza	12	4,605.20	LICITACION PUBLICA	55,262.40								55,262.40					

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL INSTITUTO NACIONAL ELECTORAL 2014

Art. 20 Fracc V	Art. 20 Fracc. I				Art. 20 Fracc. VII								Art. 20 Fracc. IV													
	Unidad	Act. Ins.	Programa	Sub programa	Proyectos	Partida	Descripción de la Partida	Cambs	Descripción del Bien	Unidad de Medida	Cantidad	Precio unitario	Procedimiento de contratación	Total	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC
116	001	M001	040	PB04001	21401	Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes informáticos	21401001-0113	XEROX PHASER 106R01220 AMARILLO	Pieza	10	4,605.20	LICITACION PUBLICA	46,052.00								46,052.00					
116	001	M001	040	PB04001	21401	Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes informáticos	21401001-0114	XEROX PHASER 106R01221 NEGRO	Pieza	9	2,969.60	LICITACION PUBLICA	26,726.40								26,726.40					
116	001	M001	040	PB04001	21401	Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes informáticos	21401001-0118	KONICA-MINOLTA MAGICOLOR A06V133 NEGRO	Pieza	3	1,554.40	LICITACION PUBLICA	4,663.20								4,663.20					
116	001	M001	040	PB04001	21401	Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes informáticos	21401001-0119	KONICA-MINOLTA MAGICOLOR A06V233 AMARILLO	Pieza	2	3,410.40	LICITACION PUBLICA	6,820.80								6,820.80					
116	001	M001	040	PB04001	21401	Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes informáticos	21401001-0120	KONICA-MINOLTA MAGICOLOR A06V333 MAGENTA	Pieza	3	3,410.40	LICITACION PUBLICA	10,231.20								10,231.20					
116	001	M001	040	PB04001	21401	Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes informáticos	21401001-0121	KONICA-MINOLTA MAGICOLOR A06V433 CYAN	Pieza	2	3,410.40	LICITACION PUBLICA	6,820.80								6,820.80					
116	001	M001	040	PB04001	21401	Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes informáticos	21400004-0002	DISCO COMPACTO (C.D.)	Pieza	18600	6.38	LICITACION PUBLICA	118,668.00								118,668.00					
116	001	M001	040	PB04001	21401	Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes informáticos	21400004-0003	DISCO COMPACTO (C.D.) REGRABABLE CD/RW	Pieza	1200	9.22	LICITACION PUBLICA	11,064.00								11,064.00					
116	001	M001	040	PB04001	21401	Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes informáticos	21400004-0011	DISCO COMPACTO DVD GRABABLE	Pieza	5000	6.96	LICITACION PUBLICA	34,800.00								34,800.00					
116	001	M001	040	PB04001	21401	Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes informáticos	21401001-0046	VERBATIM TORRE DE DVD-R GRABABLE 4.7 GB.	Pieza	36	174.00	LICITACION PUBLICA	6,264.00								6,264.00					
116	001	M001	040	PB04001	21401	Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes informáticos	21400004-0005	DISCO COMPACTO GRABABLE 80 MIN 700 MB	Pieza	2000	6.38	LICITACION PUBLICA	12,760.00								12,760.00					
116	001	M001	040	PB04001	21401	Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes informáticos	21400004-0013	DISCO COMPACTO MINI-CD DE 180 MB	Pieza	1000	9.86	LICITACION PUBLICA	9,860.00								9,860.00					
116	001	M001	040	PB04001	21401	Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes informáticos	21400008-0006	AIRE COMPRIMIDO PROPELENTE	Pieza	240	71.92	LICITACION PUBLICA	17,260.80								17,260.80					
116	001	M001	040	PB04001	21401	Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes informáticos	21400003-0094	CINTA PARA IMPRESORA DE MATRIZ DE PUNTO EPSON LQ-2090, N° DE PARTE SO15335	Pieza	3	276.08	LICITACION PUBLICA	828.24								828.24					
116	001	M001	040	PB04001	21401	Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes informáticos	21400013-0346	TONER PARA IMPRESORA HP COLOR LASERJET 4700-Q7492A N° PARTE Q5950A NEGRO	Pieza	10	2,146.00	LICITACION PUBLICA	21,460.00								21,460.00					
116	001	M001	040	PB04001	21401	Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes informáticos	21400013-0347	TONER PARA IMPRESORA HP COLOR LASERJET 4700-Q7492A N° PARTE Q5951A CYAN	Pieza	4	3,039.20	LICITACION PUBLICA	12,156.80								12,156.80					
116	001	M001	040	PB04001	21401	Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes informáticos	21400013-0348	TONER PARA IMPRESORA HP COLOR LASERJET 4700-Q7492A N° PARTE Q5952A AMARILLO	Pieza	4	3,039.20	LICITACION PUBLICA	12,156.80								12,156.80					
116	001	M001	040	PB04001	21401	Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes informáticos	21400013-0349	TONER PARA IMPRESORA HP COLOR LASERJET 4700-Q7492 N° PARTE Q5953A MAGENTA	Pieza	4	3,039.20	LICITACION PUBLICA	12,156.80								12,156.80					
116	001	M001	040	PB04001	21401	Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes informáticos	21400013-0350	TONER PARA MULTIFUNCIONAL HP COLOR LASERJET CM2320NF MFP N° PARTE CC530A NEGRO	Pieza	5	1,252.80	LICITACION PUBLICA	6,264.00								6,264.00					

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL INSTITUTO NACIONAL ELECTORAL 2014

Art. 20 Fracc V	Art. 20 Fracc. I				Art. 20 Fracc. VII								Art. 20 Fracc. IV													
	Unidad	Act. Ins.	Programa	Sub programa	Proyectos	Partida	Descripción de la Partida	Cambs	Descripción del Bien	Unidad de Medida	Cantidad	Precio unitario	Procedimiento de contratación	Total	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC
116	001	M001	040	PB04001	21401	Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes informáticos	21401001-0052	HP LASER JET CC364X NEGRO	Pieza	60	3,190.00	LICITACION PUBLICA	191,400.00								191,400.00					
116	001	M001	040	PB04001	21401	Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes informáticos	21401001-0053	HP LASER JET Q1338A NEGRO	Pieza	10	1,670.40	LICITACION PUBLICA	16,704.00								16,704.00					
116	001	M001	040	PB04001	21401	Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes informáticos	21401001-0057	HP LASER JET C9733A MAGENTA	Pieza	4	3,642.40	LICITACION PUBLICA	14,569.60								14,569.60					
116	001	M001	040	PB04001	21401	Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes informáticos	21400013-0195	TONER PARA IMPRESORA LASER HP MOD. LASER JET 1010 N° PARTE Q2612A	Pieza	6	719.20	LICITACION PUBLICA	4,315.20								4,315.20					
116	001	M001	040	PB04001	21401	Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes informáticos	21401001-0123	LEXMARK T654DN T650H11L NEGRO	Pieza	30	5,484.48	LICITACION PUBLICA	164,534.40								164,534.40					
116	001	M001	040	PB04001	21401	Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes informáticos	21400013-0233	TONER PARA IMPRESORA HP LASER JET MOD. 4650DN C9721A CYAN	Pieza	20	1,305.00	LICITACION PUBLICA	26,100.00								26,100.00					
116	001	M001	040	PB04001	21401	Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes informáticos	21400013-0425	TONER IMPRESORA MINOLTA AMARILLO	Pieza	2	3,236.40	LICITACION PUBLICA	6,472.80								6,472.80					
116	001	M001	040	PB04001	21401	Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes informáticos	21400013-0426	TONER IMPRESORA MINOLTA MAGENTA	Pieza	2	3,236.40	LICITACION PUBLICA	6,472.80								6,472.80					
116	001	M001	040	PB04001	21401	Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes informáticos	21400013-0427	TONER IMPRESORA MINOLTA CYAN	Pieza	2	3,236.40	LICITACION PUBLICA	6,472.80								6,472.80					
116	001	M001	040	PB04001	21401	Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes informáticos	21400013-0020	TONER P/IMP. OKIDATA	Pieza	2	2,517.20	LICITACION PUBLICA	5,034.40								5,034.40					
116	001	M001	040	PB04001	21401	Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes informáticos	21400013-0221	TONER PARA IMPRESORA KYOCERA MOD. FSC5030N NEGRO N° PARTE TK-510K	Pieza	3	870.00	LICITACION PUBLICA	2,610.00								2,610.00					
116	001	M001	040	PB04001	21401	Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes informáticos	21400013-0232	TONER PARA IMPRESORA HP LASER JET MOD. 4650DN C9720A NEGRO	Pieza	20	974.40	LICITACION PUBLICA	19,488.00								19,488.00					
116	001	M001	040	PB04001	21401	Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes informáticos	21400013-0234	TONER PARA IMPRESORA HP LASER JET MOD. 4650DN C9722A YELLOW	Pieza	20	1,090.40	LICITACION PUBLICA	21,808.00								21,808.00					
116	001	M001	040	PB04001	21401	Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes informáticos	21400013-0235	TONER PARA IMPRESORA HP LASER JET MOD. 4650DN C9723A MAGENTA	Pieza	20	1,090.40	LICITACION PUBLICA	21,808.00								21,808.00					
116	001	M001	040	PB04001	21401	Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes informáticos	21401001-0097	HP LASER JET CE255X	Pieza	25	2,088.00	LICITACION PUBLICA	52,200.00								52,200.00					
116	001	M001	040	PB04001	21401	Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes informáticos	21401001-0186	KIT DE FUSOR PARA IMPRESORA HP LASERJET A COLOR CP6015 NP CB457A	Pieza	10	3,481.85	LICITACION PUBLICA	34,818.50								34,818.50					
116	001	M001	040	PB04001	21401	Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes informáticos	21401001-0188	KIT DE TRANSFERENCIA DE IMAGENES HP N Q7504A/RM3161	Pieza	10	4,007.80	LICITACION PUBLICA	40,078.00								40,078.00					
116	001	M001	040	PB04001	21401	Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes informáticos	21401001-0189	KIT FUSOR DE IMAGENES N Q7502A/3131 NEW 119V	Pieza	10	4,170.20	LICITACION PUBLICA	41,702.00								41,702.00					
116	001	M001	040	PB04001	21401	Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes informáticos	21401001-0169	CARTUCHO DE MANTENIMIENTO CH644A PLOTTER HPZ6200	Pieza	5	1,039.36	LICITACION PUBLICA	5,196.80								5,196.80					
116	001	M001	040	PB04001	21401	Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes informáticos	21401001-0170	CARTUCHO DE TINTA AMARILLO CE040A PLOTTER HPZ6200	Pieza	6	4,380.16	LICITACION PUBLICA	26,280.96								26,280.96					

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL INSTITUTO NACIONAL ELECTORAL 2014

Art. 20 Fracc V	Art. 20 Fracc. I				Art. 20 Fracc. VII								Art. 20 Fracc. IV													
	Unidad	Act. Ins.	Programa	Sub programa	Proyectos	Partida	Descripción de la Partida	Cambs	Descripción del Bien	Unidad de Medida	Cantidad	Precio unitario	Procedimiento de contratación	Total	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC
116	001	M001	040	PB04001	21401	Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes informáticos	21401001-0172	CARTUCHO DE TINTA GRIS CLARO CE044A PLOTTER HPZ6200	Pieza	6	4,380.16	LICITACION PUBLICA	26,280.96								26,280.96					
116	001	M001	040	PB04001	21401	Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes informáticos	21401001-0174	CARTUCHO DE TINTA MAGENTA CLARO CE041A PLOTTER HPZ6200	Pieza	6	4,380.16	LICITACION PUBLICA	26,280.96								26,280.96					
116	001	M001	040	PB04001	21401	Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes informáticos	21401001-0173	CARTUCHO DE TINTA MAGENTA CE039A PLOTTER HPZ6200 ADA	Pieza	6	4,380.16	LICITACION PUBLICA	26,280.96								26,280.96					
116	001	M001	040	PB04001	21401	Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes informáticos	21401001-0185	CARTUCHO DE TINTA ROJO CROMATICO CE038A PLOTTER HPZ6200	Pieza	6	4,380.16	LICITACION PUBLICA	26,280.96								26,280.96					
116	001	M001	040	PB04001	21401	Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes informáticos	21401001-0175	CARTUCHO DE TINTA NEGRO MATTE CE037 PLOTTER HPZ6200	Pieza	6	4,380.16	LICITACION PUBLICA	26,280.96								26,280.96					
116	001	M001	040	PB04001	21401	Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes informáticos	21401001-0176	CARTUCHO DE TINTA NEGRO FOTOGRAFICO CE043A PLOTTER HPZ6200	Pieza	6	4,380.16	LICITACION PUBLICA	26,280.96								26,280.96					
116	001	M001	040	PB04001	22104	Productos alimenticios para el personal en las instalaciones de las dependencias y entidades		SUMINISTRO DE AGUA EMBOTELLADA	MONTO	1	13,159.84	LICITACION PUBLICA	13,159.84								13,159.84					
116	001	M001	040	PB04001	24701	Artículos metálicos para la construcción	24700019-0001	TUBO DE COBRE	Pieza	4	481.84	ADJUDICACION DIRECTA POR MONTO	1,927.36								1,927.36					
116	001	M001	040	PB04001	24801	Materiales complementarios	24801001-0008	PISO LAMINADO	METRO	97	307.40	ADJUDICACION DIRECTA POR MONTO	29,817.80							29,817.80						
116	001	M001	040	PB04001	24801	Materiales complementarios	24800010-0002	PERSIANAS	METRO	33	754.00	ADJUDICACION DIRECTA POR MONTO	24,882.00							24,882.00						
116	001	M001	040	PB04001	24801	Materiales complementarios	27401001-0002	ALFOMBRA CON/SIN ACCESORIOS	METRO CUADRAD O	66	343.36	ADJUDICACION DIRECTA POR MONTO	22,661.76							22,661.76						
116	001	M001	040	PB04001	24901	Otros materiales y artículos de construcción y reparación	24901001-0035	CINTA DE TEFLON	Pieza	12	6.96	ADJUDICACION DIRECTA POR MONTO	83.52							83.52						
116	001	M001	040	PB04001	26104	Combustibles, lubricantes y aditivos para vehículos terrestres, aéreos, marítimos, lacustres y fluviales asignados a servidores públicos		IFE/ADO-0460/13 ADQUISICION DE VALES DE GASOLINA A TRAVES DE TARJETAS ELECTRONICAS Y VALES PAPEL PARA EL PARQUE VEHICULAR DE LAS OFICINAS CENTRALES DEL IFE Y VEHICULOS ARRENDADOS	MONTO	1	591,302.00	LICITACION PUBLICA	591,302.00						591,302.00							
116	001	M001	040	PB04001	26104	Combustibles, lubricantes y aditivos para vehículos terrestres, aéreos, marítimos, lacustres y fluviales asignados a servidores públicos		IFE/ADO-0460/13 ADQUISICION DE VALES DE GASOLINA A TRAVES DE TARJETAS ELECTRONICAS Y VALES PAPEL PARA EL PARQUE VEHICULAR DE LAS OFICINAS CENTRALES DEL IFE Y VEHICULOS ARRENDADOS	MONTO	1	295,651.00	LICITACION PUBLICA	295,651.00						295,651.00							
116	001	M001	040	PB04001	26104	Combustibles, lubricantes y aditivos para vehículos terrestres, aéreos, marítimos, lacustres y fluviales asignados a servidores públicos		IFE/ADO-0460/13 ADQUISICION DE VALES DE GASOLINA A TRAVES DE TARJETAS ELECTRONICAS Y VALES PAPEL PARA EL PARQUE VEHICULAR DE LAS OFICINAS CENTRALES DEL IFE Y VEHICULOS ARRENDADOS	MONTO	1	295,651.00	LICITACION PUBLICA	295,651.00						295,651.00							

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL INSTITUTO NACIONAL ELECTORAL 2014

Art. 20 Fracc V	Art. 20 Fracc. I				Art. 20 Fracc. VII								Art. 20 Fracc. IV													
	Unidad	Act. Ins.	Programa	Sub programa	Proyectos	Partida	Descripción de la Partida	Cambs	Descripción del Bien	Unidad de Medida	Cantidad	Precio unitario	Procedimiento de contratación	Total	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC
116	001	M001	040	PB04001	26104	Combustibles, lubricantes y aditivos para vehículos terrestres, aéreos, marítimos, lacustres y fluviales asignados a servidores públicos		IFE/ADO-0460/13 ADQUISICION DE VALES DE GASOLINA A TRAVES DE TARJETAS ELECTRONICAS Y VALES PAPEL PARA EL PARQUE VEHICULAR DE LAS OFICINAS CENTRALES DEL IFE Y VEHICULOS ARRENDADOS	MONTO	1	295,651.00	LICITACION PUBLICA	295,651.00						295,651.00							
116	001	M001	040	PB04001	26104	Combustibles, lubricantes y aditivos para vehículos terrestres, aéreos, marítimos, lacustres y fluviales asignados a servidores públicos		IFE/ADO-0460/13 ADQUISICION DE VALES DE GASOLINA A TRAVES DE TARJETAS ELECTRONICAS Y VALES PAPEL PARA EL PARQUE VEHICULAR DE LAS OFICINAS CENTRALES DEL IFE Y VEHICULOS ARRENDADOS	MONTO	1	295,651.00	LICITACION PUBLICA	295,651.00						295,651.00							
116	001	M001	040	PB04001	26104	Combustibles, lubricantes y aditivos para vehículos terrestres, aéreos, marítimos, lacustres y fluviales asignados a servidores públicos		IFE/ADO-0460/13 ADQUISICION DE VALES DE GASOLINA A TRAVES DE TARJETAS ELECTRONICAS Y VALES PAPEL PARA EL PARQUE VEHICULAR DE LAS OFICINAS CENTRALES DEL IFE Y VEHICULOS ARRENDADOS	MONTO	1	295,651.00	LICITACION PUBLICA	295,651.00						295,651.00							
116	001	M001	040	PB04001	26104	Combustibles, lubricantes y aditivos para vehículos terrestres, aéreos, marítimos, lacustres y fluviales asignados a servidores públicos		IFE/ADO-0460/13 ADQUISICION DE VALES DE GASOLINA A TRAVES DE TARJETAS ELECTRONICAS Y VALES PAPEL PARA EL PARQUE VEHICULAR DE LAS OFICINAS CENTRALES DEL IFE Y VEHICULOS ARRENDADOS	MONTO	1	295,651.00	LICITACION PUBLICA	295,651.00						295,651.00							
116	001	M001	040	PB04001	26104	Combustibles, lubricantes y aditivos para vehículos terrestres, aéreos, marítimos, lacustres y fluviales asignados a servidores públicos		IFE/ADO-0460/13 ADQUISICION DE VALES DE GASOLINA A TRAVES DE TARJETAS ELECTRONICAS Y VALES PAPEL PARA EL PARQUE VEHICULAR DE LAS OFICINAS CENTRALES DEL IFE Y VEHICULOS ARRENDADOS	MONTO	1	295,651.00	LICITACION PUBLICA	295,651.00						295,651.00							
116	001	M001	069	PB00000	27201	Prendas de protección personal	27200004-0001	CASCO PARA MOTOCICLISTA	Pieza	1	2,176.16	ADJUDICACION DIRECTA POR MONTO	2,176.16									2,176.16				
116	001	M001	069	PB00000	27201	Prendas de protección personal	27200003-0002	BOTA PARA MOTOCICLISTA	PAR	6	2,536.92	ADJUDICACION DIRECTA POR MONTO	15,221.52									15,221.52				
116	001	M001	040	PB04001	27201	Prendas de protección personal	27200007-0002	GUANTES PARA MOTOCICLISTA	PAR	6	796.92	ADJUDICACION DIRECTA POR MONTO	4,781.52									4,781.52				
116	001	M001	040	PB04001	27201	Prendas de protección personal	27200010-0005	IMPERMEABLE PARA MOTOCICLISTA	Pieza	6	689.04	ADJUDICACION DIRECTA POR MONTO	4,134.24									4,134.24				
116	001	M001	040	PB04001	29201	Refacciones y accesorios menores de edificios	29201001-0021	EMBOLO ARMADO PARA FLUXOMETRO DE MANIJA	Pieza	25	594.73	ADJUDICACION DIRECTA POR MONTO	14,868.25								14,868.25					
116	001	M001	040	PB04001	29201	Refacciones y accesorios menores de edificios	29200014-0004	LLAVE MEZCLADORA	Pieza	2	568.54	ADJUDICACION DIRECTA POR MONTO	1,137.08								1,137.08					
116	001	M001	040	PB04001	29201	Refacciones y accesorios menores de edificios	29201001-0029	ARBOL CENTRAL PARA LLAVE HELVEX	Pieza	10	199.66	ADJUDICACION DIRECTA POR MONTO	1,996.60								1,996.60					
116	001	M001	040	PB04001	29201	Refacciones y accesorios menores de edificios	29200007-0001	CODOS DE COBRE	Pieza	20	8.70	ADJUDICACION DIRECTA POR MONTO	174.00								174.00					
116	001	M001	040	PB04001	29201	Refacciones y accesorios menores de edificios	29201001-0039	LLAVE ECONOMIZADORA	Pieza	3	1,955.06	ADJUDICACION DIRECTA POR MONTO	5,865.18								5,865.18					
116	001	M001	040	PB04001	29201	Refacciones y accesorios menores de edificios	29201001-0048	REJILLA	Pieza	3	110.75	ADJUDICACION DIRECTA POR MONTO	332.25								332.25					
116	001	M001	040	PB04001	29201	Refacciones y accesorios menores de edificios	29201001-0048	REJILLA	Pieza	3	102.83	ADJUDICACION DIRECTA POR MONTO	308.49								308.49					

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL INSTITUTO NACIONAL ELECTORAL 2014

Art. 20 Fracc V	Art. 20 Fracc. I				Art. 20 Fracc. VII								Art. 20 Fracc. IV													
	Unidad	Act. Ins.	Programa	Sub programa	Proyectos	Partida	Descripción de la Partida	Cambs	Descripción del Bien	Unidad de Medida	Cantidad	Precio unitario	Procedimiento de contratación	Total	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC
116	001	M001	040	PB00000	29601	Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	29601001-0015	RED SUJETADORA PARA MOTO	Pieza	6	39.44	ADJUDICACION DIRECTA POR MONTO	236.64									236.64				
116	001	M001	040	PB04001	29901	Refacciones y accesorios menores otros bienes muebles	29901001-0028	EMPAQUE CONICO	Pieza	200	21.00	ADJUDICACION DIRECTA POR MONTO	4,200.00							4,200.00						
116	001	M001	040	PB04001	29901	Refacciones y accesorios menores otros bienes muebles	29901001-0029	FLUXOMETRO DE SENSOR	Pieza	2	11,001.67	ADJUDICACION DIRECTA POR MONTO	22,003.34							22,003.34						
116	001	M001	040	PB04001	29901	Refacciones y accesorios menores otros bienes muebles	29900004-0001	MANGUERA ALIMENTADORA P/LAVABO	Pieza	30	66.12	ADJUDICACION DIRECTA POR MONTO	1,983.60							1,983.60						
116	001	M001	040	PB04001	29901	Refacciones y accesorios menores otros bienes muebles	29901001-0038	PEDAL PARA FLUXOMETRO	Pieza	10	1,093.73	ADJUDICACION DIRECTA POR MONTO	10,937.30							10,937.30						
116	001	M001	040	PB04001	31401	Servicio telefónico convencional		SERVICIO TELEFÓNICO CONVENCIONAL	MONTO	1	90,000.00	ADJUDICACION DIRECTA POR EXC LP	90,000.00						90,000.00							
116	001	M001	040	PB04001	31401	Servicio telefónico convencional		SERVICIO TELEFÓNICO CONVENCIONAL	MONTO	1	90,000.00	ADJUDICACION DIRECTA POR EXC LP	90,000.00						90,000.00							
116	001	M001	040	PB04001	31401	Servicio telefónico convencional		SERVICIO TELEFÓNICO CONVENCIONAL	MONTO	1	90,000.00	ADJUDICACION DIRECTA POR EXC LP	90,000.00						90,000.00							
116	001	M001	040	PB04001	31401	Servicio telefónico convencional		SERVICIO TELEFÓNICO CONVENCIONAL	MONTO	1	90,000.00	ADJUDICACION DIRECTA POR EXC LP	90,000.00						90,000.00							
116	001	M001	040	PB04001	31501	Servicio de telefonía celular		SERVICIOS DE TELEFONIA CELULAR	MONTO	1	25,356.00	LICITACION PUBLICA	25,356.00							25,356.00						
116	001	M001	040	PB04001	31501	Servicio de telefonía celular		SERVICIOS DE TELEFONIA CELULAR	MONTO	1	25,356.00	LICITACION PUBLICA	25,356.00								25,356.00					
116	001	M001	040	PB04001	31501	Servicio de telefonía celular		SERVICIOS DE TELEFONIA CELULAR	MONTO	1	712.00	LICITACION PUBLICA	712.00						712.00							
116	001	M001	040	PB04001	31501	Servicio de telefonía celular		SERVICIOS DE TELEFONIA CELULAR	MONTO	1	25,356.00	LICITACION PUBLICA	25,356.00									25,356.00				
116	001	M001	040	PB04001	31501	Servicio de telefonía celular		SERVICIO DE TELEFONIA CELULAR IFE-ADQ-0517/2013	MONTO	1	25,313.46	LICITACION PUBLICA	25,313.46						25,313.46							
116	001	M001	040	PB04001	31501	Servicio de telefonía celular		SERVICIO DE TELEFONIA CELULAR IFE-ADQ-0517/2013	MONTO	1	42.54	LICITACION PUBLICA	42.54						42.54							
116	001	M001	040	PB04001	31501	Servicio de telefonía celular		SERVICIOS DE TELEFONIA CELULAR	MONTO	1	21,244.84	LICITACION PUBLICA	21,244.84						21,244.84							
116	001	M001	040	PB04001	31501	Servicio de telefonía celular		SERVICIOS DE TELEFONIA CELULAR	MONTO	1	21,858.63	LICITACION PUBLICA	21,858.63							21,858.63						
116	001	M001	040	PB04001	31701	Servicios de conducción de señales analógicas y digitales		SERVICIO DE CONDUCCION DE SEÑAL ANALOGICA Y DIGITAL	MONTO	1	1,750.00	SOLO PARA TRAMITE DE PAGO	1,750.00								1,750.00					
116	001	M001	040	PB04001	31701	Servicios de conducción de señales analógicas y digitales		SERVICIO DE CONDUCCION DE SEÑAL ANALOGICA Y DIGITAL	MONTO	1	2,250.06	SOLO PARA TRAMITE DE PAGO	2,250.06								2,250.06					
116	001	M001	040	PB04001	31801	Servicio postal		IFE/022/2014 SERVICIO DE MENSAJERIA Y PAQUETERIA NACIONAL E INTERNACIONAL	MONTO	1	92,277.50	LICITACION PUBLICA	92,277.50						92,277.50							
116	001	M001	040	PB04001	31801	Servicio postal		IFE/001/2014 SERVICIO DE MENSAJERIA Y PAQUETERIA NACIONAL E INTERNACIONAL	MONTO	1	333.47	ART. 1 DEL REGLAMENTO DE ADQUISICIONES	333.47						333.47							
116	001	M001	040	PB04001	31801	Servicio postal		SERVICIO DE MENSAJERIA NACIONAL E INTERNACIONAL IFE/001/2014	MONTO	1	149.55	ART. 1 DEL REGLAMENTO DE ADQUISICIONES	149.55							149.55						
116	001	M001	040	PB04001	31801	Servicio postal		IFE/001/2014 SERVICIO DE MENSAJERIA Y PAQUETERIA NACIONAL E INTERNACIONAL	MONTO	1	22,360.66	ART. 1 DEL REGLAMENTO DE ADQUISICIONES	22,360.66						22,360.66							
116	001	M001	040	PB04001	31801	Servicio postal		IFE/001/2014 SERVICIO DE MENSAJERIA Y PAQUETERIA NACIONAL E INTERNACIONAL	MONTO	1	16,843.85	ART. 1 DEL REGLAMENTO DE ADQUISICIONES	16,843.85						16,843.85							

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL INSTITUTO NACIONAL ELECTORAL 2014

Art. 20 Fracc V	Art. 20 Fracc. I				Art. 20 Fracc. VII								Art. 20 Fracc. IV													
	Unidad	Act. Ins.	Programa	Sub programa	Proyectos	Partida	Descripción de la Partida	Cambs	Descripción del Bien	Unidad de Medida	Cantidad	Precio unitario	Procedimiento de contratación	Total	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC
116	001	M001	040	PB04001	31801	Servicio postal		IFE/001/2014 SERVICIO DE MENSAJERIA Y PAQUETERIA NACIONAL E INTERNACIONAL	MONTO	1	39,547.50	ART. 1 DEL REGLAMENTO DE ADQUISICIONES	39,547.50						39,547.50							
116	001	M001	040	PB04001	31801	Servicio postal		IFE/001/2014 SERVICIO DE MENSAJERIA Y PAQUETERIA NACIONAL E INTERNACIONAL	MONTO	1	11,105.25	ART. 1 DEL REGLAMENTO DE ADQUISICIONES	11,105.25						11,105.25							
116	001	M001	040	PB04001	31901	Servicios integrales de telecomunicación		SERVICIO DE RADIOCOMUNICACION	MONTO	1	4,812.45	SOLO PARA TRAMITE DE PAGO	4,812.45								4,812.45					
116	001	M001	040	PB04001	31901	Servicios integrales de telecomunicación		SERVICIOS DE RADIOCOMUNICACION	MONTO	1	1,173.91	SOLO PARA TRAMITE DE PAGO	1,173.91				1,173.91									
116	001	M001	040	PB04001	31901	Servicios integrales de telecomunicación		SERVICIOS DE RADIOCOMUNICACION	MONTO	1	5,911.02	SOLO PARA TRAMITE DE PAGO	5,911.02						5,911.02							
116	001	M001	040	PB04001	31901	Servicios integrales de telecomunicación		SERVICIOS DE RADIOCOMUNICACION	MONTO	1	1,909.88	SOLO PARA TRAMITE DE PAGO	1,909.88						1,909.88							
116	001	M001	040	PB04001	31901	Servicios integrales de telecomunicación		SERVICIOS DE RADIOCOMUNICACION	MONTO	1	8,135.93	SOLO PARA TRAMITE DE PAGO	8,135.93						8,135.93							
116	001	M001	040	PB04001	31901	Servicios integrales de telecomunicación		SERVICIO DE RADIOCOMUNICACION	MONTO	1	8,135.94	SOLO PARA TRAMITE DE PAGO	8,135.94							8,135.94						
116	001	M001	040	PB04001	31901	Servicios integrales de telecomunicación		SERVICIO DE RADIOCOMUNICACION	MONTO	1	5,748.60	SOLO PARA TRAMITE DE PAGO	5,748.60							5,748.60						
116	001	M001	040	PB04001	31901	Servicios integrales de telecomunicación		SERVICIO DE RADIOCOMUNICACION	MONTO	1	2,340.66	SOLO PARA TRAMITE DE PAGO	2,340.66							2,340.66						
116	001	M001	040	PB04001	31901	Servicios integrales de telecomunicación		SERVICIO DE RADIOCOMUNICACION	MONTO	1	1,713.78	SOLO PARA TRAMITE DE PAGO	1,713.78							1,713.78						
116	001	M001	040	PB04001	31901	Servicios integrales de telecomunicación		SERVICIO DE RADIOCOMUNICACIONES	MONTO	1	2,616.59	SOLO PARA TRAMITE DE PAGO	2,616.59						2,616.59							
116	001	M001	040	PB04001	31901	Servicios integrales de telecomunicación		SERVICIO DE RADIOCOMUNICACION	MONTO	1	7,697.34	SOLO PARA TRAMITE DE PAGO	7,697.34						7,697.34							
116	001	M001	040	PB04001	31901	Servicios integrales de telecomunicación		SERVICIO DE RADIOCOMUNICACION	MONTO	1	2,684.72	SOLO PARA TRAMITE DE PAGO	2,684.72						2,684.72							
116	001	M001	040	PB04001	31901	Servicios integrales de telecomunicación		SERVICIO DE RADIOCOMUNICACION	MONTO	1	5,748.61	SOLO PARA TRAMITE DE PAGO	5,748.61						5,748.61							
116	001	M001	040	PB04001	31901	Servicios integrales de telecomunicación		SERVICIO DE RADIOCOMUNICACION	MONTO	1	8,833.55	SOLO PARA TRAMITE DE PAGO	8,833.55							8,833.55						
116	001	M001	040	PB04001	31901	Servicios integrales de telecomunicación		SERVICIO DE RADIOCOMUNICACION	MONTO	1	621.88	SOLO PARA TRAMITE DE PAGO	621.88							621.88						
116	001	M001	040	PB04001	31901	Servicios integrales de telecomunicación		SERVICIO DE RADIOCOMUNICACION	MONTO	1	2,517.88	SOLO PARA TRAMITE DE PAGO	2,517.88							2,517.88						
116	001	M001	042	PB14002	32701	Patentes, regalías y otros		Renovación de los servicios de soporte técnico del fabricante ORACLE (SIGA)	MONTO	1	2,950,513.97	ADJUDICACION DIRECTA POR EXC LP	2,950,513.97							2,950,513.97						
116	001	M001	042	PB14002	32701	Patentes, regalías y otros		Renovación de los servicios de soporte técnico del fabricante ORACLE SIGA	MONTO	1	4,856,090.98	ADJUDICACION DIRECTA POR EXC LP	4,856,090.98						4,856,090.98							
116	001	M001	040	PB04001	33104	Otras asesorías para la operación de programas		ASESORIA PARA PROPUESTA DE MODIFICACIONES A LOS REGLAMENTOS DE ADQUISICIONES Y OBRA DEL INSTITUTO	MONTO	1	430,000.01	ADJUDICACION DIRECTA POR MONTO	430,000.01							430,000.01						
116	001	M001	042	IN00402	33301	Servicios de informática		SERVICIOS DE CRECIMIENTO-MEJORA PARA EL INE DE ORACLE MANAGED CLUOD SERVICES	MONTO	1	291,666.66	ADJUDICACION DIRECTA POR EXC LP	291,666.66							291,666.66						
116	001	M001	042	IN00402	33301	Servicios de informática		SERVICIOS DE CRECIMIENTO-MEJORA PARA EL INE DE ORACLE MANAGED CLUOD SERVICES	MONTO	1	291,666.66	ADJUDICACION DIRECTA POR EXC LP	291,666.66							291,666.66						
116	001	M001	042	IN00402	33301	Servicios de informática		SERVICIOS DE CRECIMIENTO-MEJORA PARA EL INE DE ORACLE MANAGED CLUOD SERVICES	MONTO	1	291,666.66	ADJUDICACION DIRECTA POR EXC LP	291,666.66							291,666.66						

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL INSTITUTO NACIONAL ELECTORAL 2014

Art. 20 Fracc V	Art. 20 Fracc. I				Art. 20 Fracc. VII								Art. 20 Fracc. IV															
	Unidad	Act. Ins.	Programa	Sub programa	Proyectos	Partida	Descripción de la Partida	Cambs	Descripción del Bien	Unidad de Medida	Cantidad	Precio unitario	Procedimiento de contratación	Total	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC		
116	001	M001	042	IN00402	33301	Servicios de informática		SERVICIOS DE CRECIMIENTO- MEJORA PARA EL INE DE ORACLE MANAGED CLUOD SERVICES	MONTO	1	291,666.66	ADJUDICACION DIRECTA POR EXC LP	291,666.66							291,666.66								
116	001	M001	042	IN00402	33301	Servicios de informática		SERVICIOS DE CRECIMIENTO- MEJORA PARA EL INE DE ORACLE MANAGED CLUOD SERVICES	MONTO	1	291,666.68	ADJUDICACION DIRECTA POR EXC LP	291,666.68								291,666.68							
116	001	M001	042	IN00402	33301	Servicios de informática		SERVICIOS DE CRECIMIENTO- MEJORA PARA EL INE DE ORACLE MANAGED CLUOD SERVICES	MONTO	1	291,666.66	ADJUDICACION DIRECTA POR EXC LP	291,666.66									291,666.66						
116	001	M001	042	IN00402	33301	Servicios de informática		SERVICIOS DE CRECIMIENTO- MEJORA PARA EL INE DE ORACLE MANAGED CLUOD SERVICES	MONTO	1	291,666.66	ADJUDICACION DIRECTA POR EXC LP	291,666.66										291,666.66					
116	001	M001	042	IN00402	33301	Servicios de informática		SERVICIOS DE CRECIMIENTO- MEJORA PARA EL INE DE ORACLE MANAGED CLUOD SERVICES	MONTO	1	291,666.66	ADJUDICACION DIRECTA POR EXC LP	291,666.66											291,666.66				
116	001	M001	042	IN00402	33301	Servicios de informática		SERVICIOS DE CRECIMIENTO- MEJORA PARA EL INE DE ORACLE MANAGED CLUOD SERVICES	MONTO	1	291,666.66	ADJUDICACION DIRECTA POR EXC LP	291,666.66												291,666.66			
116	001	M001	039	PB07010	33301	Servicios de informática		SERVICIOS PARA EL PROCESAMIENTO DEL TIMBRADO DE RECIBOS DE NOMINA	MONTO	1	449,332.96	ADJUDICACION DIRECTA POR MONTO	449,332.96							449,332.96								
116	001	M001	042	PB14002	33301	Servicios de informática		Renovación de servicios ORACLE MANAGED CLOUD SERVICES (On demand)	MONTO	1	1,813,757.99	ADJUDICACION DIRECTA POR EXC LP	1,813,757.99										1,813,757.99					
116	001	M001	042	PB14002	33301	Servicios de informática		Renovación de servicios ORACLE MANAGED CLOUD SERVICES (On demand)	MONTO	1	1,813,758.00	ADJUDICACION DIRECTA POR EXC LP	1,813,758.00												1,813,758.00			
116	001	M001	042	PB14002	33301	Servicios de informática		Renovación de servicios ORACLE MANAGED CLOUD SERVICES (On demand)	MONTO	1	1,813,758.00	ADJUDICACION DIRECTA POR EXC LP	1,813,758.00													1,813,758.00		
116	001	M001	042	PB14002	33301	Servicios de informática		Renovación de servicios ORACLE MANAGED CLOUD SERVICES (On demand)	MONTO	1	1,813,758.00	ADJUDICACION DIRECTA POR EXC LP	1,813,758.00														1,813,758.00	
116	001	M001	042	PB14002	33301	Servicios de informática		Renovación de servicios ORACLE MANAGED CLOUD SERVICES (On demand)	MONTO	1	1,813,758.00	ADJUDICACION DIRECTA POR EXC LP	1,813,758.00															1,813,758.00
116	001	M001	042	PB14002	33301	Servicios de informática		Renovación de servicios ORACLE MANAGED CLOUD SERVICES (On demand)	MONTO	1	2,068,095.00	ADJUDICACION DIRECTA POR EXC LP	2,068,095.00						2,068,095.00									
116	001	M001	042	PB14002	33301	Servicios de informática		Renovación de servicios ORACLE MANAGED CLOUD SERVICES (On demand)	MONTO	1	1,813,758.00	ADJUDICACION DIRECTA POR EXC LP	1,813,758.00						1,813,758.00									
116	001	M001	042	PB14002	33301	Servicios de informática		Renovación de servicios ORACLE MANAGED CLOUD SERVICES (On demand)	MONTO	1	1,813,758.00	ADJUDICACION DIRECTA POR EXC LP	1,813,758.00							1,813,758.00								
116	001	M001	042	PB14002	33301	Servicios de informática		Renovación de servicios ORACLE MANAGED CLOUD SERVICES (On demand)	MONTO	1	1,813,758.00	ADJUDICACION DIRECTA POR EXC LP	1,813,758.00								1,813,758.00							
116	001	M001	042	PB14002	33301	Servicios de informática		Renovación de servicios ORACLE MANAGED CLOUD SERVICES (On demand)	MONTO	1	1,813,758.00	ADJUDICACION DIRECTA POR EXC LP	1,813,758.00									1,813,758.00						
116	001	M001	039	PB00000	33401	Servicios para capacitación a servidores publicos		CONTRATACION DE CURSO EN MATERIA DE NOMINA GUBERNAMENTAL	MONTO	1	78,787.20	ADJUDICACION DIRECTA POR MONTO	78,787.20								78,787.20							

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL INSTITUTO NACIONAL ELECTORAL 2014

Art. 20 Fracc V	Art. 20 Fracc. I				Art. 20 Fracc. VII								Art. 20 Fracc. IV													
	Unidad	Act. Ins.	Programa	Sub programa	Proyectos	Partida	Descripción de la Partida	Cambs	Descripción del Bien	Unidad de Medida	Cantidad	Precio unitario	Procedimiento de contratación	Total	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC
116	001	M001	040	PB00000	33602	Otros servicios comerciales		SERVICIOS DE ESTENOGRAFIA	MONTO	1	6,264.00	LICITACION PUBLICA	6,264.00								6,264.00					
116	001	M001	040	PB00000	33602	Otros servicios comerciales		PAGO POR SERVICIOS DE ESTENOGRAFIA DRMS DEA	MONTO	1	4,176.00	LICITACION PUBLICA	4,176.00							4,176.00						
116	001	M001	040	PB00000	33602	Otros servicios comerciales		SERVICIO DE ESTENOGRAFIA DEADRMYS	MONTO	1	2,088.00	LICITACION PUBLICA	2,088.00								2,088.00					
116	001	M001	040	PB04001	33602	Otros servicios comerciales		IFE/ADO-0484/13 SERVICIO DE PENSION DE ESTACIONAMIENTO PARA UNIDADES VEHICULARES PROPIAS DEL INSTITUTO, EMPLEADOS Y VISITANTES.	MONTO	1	54,783.32	ADJUDICACION DIRECTA POR EXC LP	54,783.32						54,783.32							
116	001	M001	040	PB04001	33602	Otros servicios comerciales		IFE/ADO-0484/13 SERVICIO DE PENSION DE ESTACIONAMIENTO PARA UNIDADES VEHICULARES PROPIAS DEL INSTITUTO, EMPLEADOS Y VISITANTES.	MONTO	1	36,633.99	ADJUDICACION DIRECTA POR EXC LP	36,633.99								36,633.99					
116	001	M001	040	PB04001	33602	Otros servicios comerciales		IFE/ADO-0484/13 SERVICIO DE PENSION DE ESTACIONAMIENTO PARA UNIDADES VEHICULARES PROPIAS DEL INSTITUTO, EMPLEADOS Y VISITANTES.	MONTO	1	36,633.99	ADJUDICACION DIRECTA POR EXC LP	36,633.99								36,633.99					
116	001	M001	040	PB04001	33602	Otros servicios comerciales		SERVICIOS DE ESTENOGRAFIA	MONTO	1	3,132.00	LICITACION PUBLICA	3,132.00								3,132.00					
116	001	M001	040	PB04001	33801	Servicios de vigilancia		SERVICIOS DE VIGILANCIA	MONTO	1	323,062.00	ADJUDICACION DIRECTA POR EXC LP	323,062.00										323,062.00			
116	001	M001	040	PB04001	33801	Servicios de vigilancia		SERVICIOS DE VIGILANCIA	MONTO	1	646,124.00	ADJUDICACION DIRECTA POR EXC LP	646,124.00						646,124.00							
116	001	M001	040	PB04001	33801	Servicios de vigilancia		SERVICIOS DE VIGILANCIA	MONTO	1	323,062.00	ADJUDICACION DIRECTA POR EXC LP	323,062.00							323,062.00						
116	001	M001	040	PB04001	33801	Servicios de vigilancia		SERVICIOS DE VIGILANCIA	MONTO	1	323,062.00	ADJUDICACION DIRECTA POR EXC LP	323,062.00								323,062.00					
116	001	M001	040	PB04001	33801	Servicios de vigilancia		SERVICIOS DE VIGILANCIA	MONTO	1	323,061.98	ADJUDICACION DIRECTA POR EXC LP	323,061.98									323,061.98				
116	001	M001	001	PB00000	33901	Subcontratación de servicios con terceros		CARGO POR EMISION DE BOLETO	MONTO	1	580.00	LICITACION PUBLICA	580.00							580.00						
116	001	M001	001	PB00000	33901	Subcontratación de servicios con terceros		CARGO POR EMISION DE BOLETO	MONTO	1	310.00	LICITACION PUBLICA	310.00							310.00						
116	001	M001	001	PB00000	33901	Subcontratación de servicios con terceros		COMISION POR EMISION DE BOLETOS	MONTO	1	812.00	LICITACION PUBLICA	812.00								812.00					
116	001	M001	039	PB00000	33901	Subcontratación de servicios con terceros		CARGO POR EMISION DE BOLETO	MONTO	1	4,872.00	LICITACION PUBLICA	4,872.00							4,872.00						
116	001	M001	040	PB00000	33901	Subcontratación de servicios con terceros		EMISION DE BOLETO	MONTO	1	406.00	LICITACION PUBLICA	406.00								406.00					
116	001	M001	040	PB00000	33901	Subcontratación de servicios con terceros		EMISION DE BOLETO	MONTO	1	406.00	LICITACION PUBLICA	406.00								406.00					
116	001	M001	040	PB00000	33901	Subcontratación de servicios con terceros		CARGO POR EMISION DE BOLETO	MONTO	1	548.00	LICITACION PUBLICA	548.00							548.00						
116	001	M001	040	PB00000	33901	Subcontratación de servicios con terceros		COMISION POR EMISION DE BOLETOS	MONTO	1	2,030.00	LICITACION PUBLICA	2,030.00								2,030.00					
116	001	M001	040	PB00000	33901	Subcontratación de servicios con terceros		EMISION DE BOLETO	MONTO	1	406.00	LICITACION PUBLICA	406.00								406.00					
116	001	M001	041	PB00000	33901	Subcontratación de servicios con terceros		SERVICIOS DE SOPORTE FISCAL	MONTO	1	40,910.00	ADJUDICACION DIRECTA POR MONTO	40,910.00										40,910.00			
116	001	M001	041	PB00000	33901	Subcontratación de servicios con terceros		SERVICIOS DE SOPORTE FISCAL	MONTO	1	40,910.00	ADJUDICACION DIRECTA POR MONTO	40,910.00											40,910.00		
116	001	M001	041	PB00000	33901	Subcontratación de servicios con terceros		SERVICIOS DE SOPORTE FISCAL	MONTO	1	40,910.00	ADJUDICACION DIRECTA POR MONTO	40,910.00												40,910.00	
116	001	M001	041	PB00000	33901	Subcontratación de servicios con terceros		SERVICIOS DE SOPORTE FISCAL	MONTO	1	40,910.00	ADJUDICACION DIRECTA POR MONTO	40,910.00													40,910.00
116	001	M001	041	PB00000	33901	Subcontratación de servicios con terceros		SERVICIOS DE SOPORTE FISCAL	MONTO	1	40,910.00	ADJUDICACION DIRECTA POR MONTO	40,910.00									40,910.00				

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL INSTITUTO NACIONAL ELECTORAL 2014

Art. 20 Fracc V	Art. 20 Fracc. I				Art. 20 Fracc. VII								Art. 20 Fracc. IV													
	Unidad	Act. Ins.	Programa	Sub programa	Proyectos	Partida	Descripción de la Partida	Cambs	Descripción del Bien	Unidad de Medida	Cantidad	Precio unitario	Procedimiento de contratación	Total	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC
116	001	M001	041	PB00000	33901	Subcontratación de servicios con terceros		SERVICIOS DE SOPORTE FISCAL	MONTO	1	81,820.00	ADJUDICACION DIRECTA POR MONTO	81,820.00								81,820.00					
116	001	M001	040	PB04001	33901	Subcontratación de servicios con terceros		COMISIÓN POR DISPERSIÓN IFE/ADO-0460/13 ADQUISICION DE VALES DE GASOLINA A TRAVES DE TARJETAS ELECTRONICAS Y VALES PAPEL PARA EL PARQUE VEHICULAR DE LAS OFICINAS CENTRALES DEL IFE Y VEHICULOS ARRENDADOS	MONTO	1	496.46	LICITACION PUBLICA	496.46								496.46					
116	001	M001	040	PB04001	33901	Subcontratación de servicios con terceros		COMISIÓN POR DISPERSIÓN IFE/ADO-0460/13 ADQUISICION DE VALES DE GASOLINA A TRAVES DE TARJETAS ELECTRONICAS Y VALES PAPEL PARA EL PARQUE VEHICULAR DE LAS OFICINAS CENTRALES DEL IFE Y VEHICULOS ARRENDADOS	MONTO	1	429.76	LICITACION PUBLICA	429.76							429.76						
116	001	M001	040	PB04001	33901	Subcontratación de servicios con terceros		IFE/ADO-0460/13 PAGO DE COMISIÓN POR CONCEPTO DE DISPERSIÓN A TRAVES DE TARJETAS ELECTRONICAS Y VALES PAPEL PARA EL PARQUE VEHICULAR DE LAS OFICINAS CENTRALES DEL IFE Y VEHICULOS ARRENDADOS	MONTO	1	756.29	LICITACION PUBLICA	756.29						756.29							
116	001	M001	040	PB04001	33901	Subcontratación de servicios con terceros		COMISIÓN POR DISPERSIÓN IFE/ADO-0460/13 ADQUISICION DE VALES DE GASOLINA A TRAVES DE TARJETAS ELECTRONICAS Y VALES PAPEL PARA EL PARQUE VEHICULAR DE LAS OFICINAS CENTRALES DEL IFE Y VEHICULOS ARRENDADOS	MONTO	1	484.13	LICITACION PUBLICA	484.13							484.13						
116	001	M001	040	PB07010	33901	Subcontratación de servicios con terceros		CARGO POR EMISION DE BOLETO	MONTO	1	1,345.99	LICITACION PUBLICA	1,345.99							1,345.99						
116	001	M001	040	PB04001	35101	Mantenimiento y conservación de inmuebles		COLOCACION DE PELICULA DE SEGURIDAD COLOR HUMO	MONTO	1	21,460.00	COMPRA MENOR	21,460.00								21,460.00					
116	001	M001	040	PB04001	35201	Mantenimiento y conservación de mobiliario y equipo de administración		MANTENIMIENTO A EQUIPOS DE AIRE ACONDICIONADO	MONTO	1	3,549.60	LICITACION PUBLICA	3,549.60						3,549.60							
116	001	M001	040	PB04001	35201	Mantenimiento y conservación de mobiliario y equipo de administración		MANTENIMIENTO CORRECTIVO	MONTO	1	9,860.00	LICITACION PUBLICA	9,860.00						9,860.00							
116	001	M001	040	PB04001	35201	Mantenimiento y conservación de mobiliario y equipo de administración		MANTENIMIENTO CORRECTIVO	MONTO	1	27,144.01	LICITACION PUBLICA	27,144.01						27,144.01							
116	001	M001	040	PB04001	35201	Mantenimiento y conservación de mobiliario y equipo de administración		MANTENIMIENTO A EQUIPOS DE AIRE ACONDICIONADO CONFORT	MONTO	1	4,158.61	LICITACION PUBLICA	4,158.61								4,158.61					
116	001	M001	040	PB04001	35201	Mantenimiento y conservación de mobiliario y equipo de administración		MANTENIMIENTO A EQUIPOS DE AIRE ACONDICIONADO CONFORT	MONTO	1	12,475.83	LICITACION PUBLICA	12,475.83						12,475.83							
116	001	M001	040	PB04001	35201	Mantenimiento y conservación de mobiliario y equipo de administración		MANTENIMIENTO A UNIDAD MANEJADORA DE AIRE	MONTO	1	1,682.00	LICITACION PUBLICA	1,682.00						1,682.00							

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL INSTITUTO NACIONAL ELECTORAL 2014

Art. 20 Fracc V	Art. 20 Fracc. I				Art. 20 Fracc. VII								Art. 20 Fracc. IV													
	Unidad	Act. Ins.	Programa	Sub programa	Proyectos	Partida	Descripción de la Partida	Cambs	Descripción del Bien	Unidad de Medida	Cantidad	Precio unitario	Procedimiento de contratación	Total	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC
116	001	M001	040	PB04001	35201	Mantenimiento y conservación de mobiliario y equipo de administración		MANTENIMIENTO A EQUIPOS DE AIRE ACONDICIONADO CONFORT	MONTO	1	4,158.61	LICITACION PUBLICA	4,158.61									4,158.61				
116	001	M001	040	PB04001	35201	Mantenimiento y conservación de mobiliario y equipo de administración		MANTENIMIENTO CORRECTIVO A EXTRACTOR	MONTO	1	34,221.16	LICITACION PUBLICA	34,221.16								34,221.16					
116	001	M001	040	PB04001	35201	Mantenimiento y conservación de mobiliario y equipo de administración		MANTENIMIENTO CORRECTIVO	MONTO	1	12,528.00	LICITACION PUBLICA	12,528.00								12,528.00					
116	001	M001	040	PB04001	35201	Mantenimiento y conservación de mobiliario y equipo de administración		MANTENIMIENTO A EQUIPOS DE AIRE ACONDICIONADO CONFORT	MONTO	1	4,158.61	LICITACION PUBLICA	4,158.61										4,158.61			
116	001	M001	040	PB04001	35201	Mantenimiento y conservación de mobiliario y equipo de administración		MANTENIMIENTO A EQUIPOS DE AIRE ACONDICIONADO CONFORT	MONTO	1	8,317.22	LICITACION PUBLICA	8,317.22							8,317.22						
116	001	M001	040	PB04001	35201	Mantenimiento y conservación de mobiliario y equipo de administración		MANTENIMIENTO A EQUIPOS DE AIRE ACONDICIONADO LIEBERT	MONTO	1	113,690.38	ADJUDICACION DIRECTA POR EXC LP	113,690.38								113,690.38					
116	001	M001	040	PB04001	35201	Mantenimiento y conservación de mobiliario y equipo de administración		MANTENIMIENTO A EQUIPOS DE AIRE ACONDICIONADO LIEBERT	MONTO	1	113,690.37	ADJUDICACION DIRECTA POR EXC LP	113,690.37							113,690.37						
116	001	M001	040	PB04001	35201	Mantenimiento y conservación de mobiliario y equipo de administración		MANTENIMIENTO A EQUIPOS DE AIRE ACONDICIONADO LIEBERT	MONTO	1	210,663.85	ADJUDICACION DIRECTA POR EXC LP	210,663.85						210,663.85							
116	001	M001	040	PB04001	35201	Mantenimiento y conservación de mobiliario y equipo de administración		MANTENIMIENTO A EQUIPOS DE AIRE ACONDICIONADO LIEBERT	MONTO	1	56,845.17	ADJUDICACION DIRECTA POR EXC LP	56,845.17								56,845.17					
116	001	M001	040	PB04001	35201	Mantenimiento y conservación de mobiliario y equipo de administración		MANTENIMIENTO A EQUIPOS DE AIRE ACONDICIONADO LIEBERT	MONTO	1	56,845.19	ADJUDICACION DIRECTA POR EXC LP	56,845.19									56,845.19				
116	001	M001	052	PB07010	35201	Mantenimiento y conservación de mobiliario y equipo de administración		CONTRATACION DE SERVICIOS DE INSTALACION Y PUESTA EN MARCHA DE CCTV	MONTO	1	247,892.00	ADJUDICACION DIRECTA POR MONTO	247,892.00										247,892.00			
116	001	M001	040	PB04001	35301	Mantenimiento y conservación de bienes informáticos		MANTENIMIENTO A EQUIPOS DE ENERGIA ININTERRUMPIDA	MONTO	1	34,500.00	ADJUDICACION DIRECTA POR MONTO	34,500.00							34,500.00						
116	001	M001	040	PB04001	35301	Mantenimiento y conservación de bienes informáticos		MANTENIMIENTO A EQUIPOS DE ENERGIA ININTERRUMPIDA	MONTO	1	37,500.00	ADJUDICACION DIRECTA POR MONTO	37,500.00							37,500.00						
116	001	M001	040	PB04001	35301	Mantenimiento y conservación de bienes informáticos		MANTENIMIENTO A EQUIPOS DE ENERGIA ININTERRUMPIDA	MONTO	1	28,599.99	ADJUDICACION DIRECTA POR MONTO	28,599.99								28,599.99					
116	001	M001	040	PB04001	35301	Mantenimiento y conservación de bienes informáticos		MANTENIMIENTO A EQUIPOS DE ENERGIA ININTERRUMPIDA	MONTO	1	25,600.01	ADJUDICACION DIRECTA POR MONTO	25,600.01									25,600.01				
116	001	M001	040	PB04001	35301	Mantenimiento y conservación de bienes informáticos		MANTENIMIENTO A EQUIPOS DE ENERGIA ININTERRUMPIDA	MONTO	1	25,599.99	ADJUDICACION DIRECTA POR MONTO	25,599.99									25,599.99				
116	001	M001	040	PB04001	35301	Mantenimiento y conservación de bienes informáticos		MANTENIMIENTO A EQUIPOS DE ENERGIA ININTERRUMPIDA	MONTO	1	31,499.99	ADJUDICACION DIRECTA POR MONTO	31,499.99							31,499.99						
116	001	M001	040	PB04001	35501	Mantenimiento y conservación de vehiculos terrestres, aéreos, maritimos, lacustres y fluviales		SERVICIO DE MANTENIMIENTO VEHICULAR IFE/ADQ-0015/14	MONTO	1	18,192.48	ADJUDICACION DIRECTA POR MONTO	18,192.48							18,192.48						
116	001	M001	040	PB04001	35501	Mantenimiento y conservación de vehiculos terrestres, aéreos, maritimos, lacustres y fluviales		SERVICIO DE MANTENIMIENTO VEHICULAR IFE/ADQ-0015/14	MONTO	1	5,747.00	ADJUDICACION DIRECTA POR MONTO	5,747.00							5,747.00						

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL INSTITUTO NACIONAL ELECTORAL 2014

Art. 20 Fracc V	Art. 20 Fracc. I				Art. 20 Fracc. VII								Art. 20 Fracc. IV													
	Unidad	Act. Ins.	Programa	Sub programa	Proyectos	Partida	Descripción de la Partida	Cambs	Descripción del Bien	Unidad de Medida	Cantidad	Precio unitario	Procedimiento de contratación	Total	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC
116	001	M001	040	PB04001	35501	Mantenimiento y conservación de vehículos terrestres, aéreos, marítimos, lacustres y fluviales		SERVICIO DE MANTENIMIENTO VEHICULAR IFE/ADQ-0015/14	MONTO	1	8,159.52	ADJUDICACION DIRECTA POR MONTO	8,159.52								8,159.52					
116	001	M001	040	PB04001	35501	Mantenimiento y conservación de vehículos terrestres, aéreos, marítimos, lacustres y fluviales		SERVICIO DE MANTENIMIENTO A MOTOCICLETAS IFE/ADQ-0008/14	MONTO	1	23,320.22	ADJUDICACION DIRECTA POR MONTO	23,320.22								23,320.22					
116	001	M001	040	PB04001	35501	Mantenimiento y conservación de vehículos terrestres, aéreos, marítimos, lacustres y fluviales		SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE MOTOCICLETAS IFE/ADQ-0008/14	MONTO	1	19,024.87	ADJUDICACION DIRECTA POR MONTO	19,024.87								19,024.87					
116	001	M001	040	PB04001	35501	Mantenimiento y conservación de vehículos terrestres, aéreos, marítimos, lacustres y fluviales		SERVICIO DE MANTENIMIENTO VEHICULAR	MONTO	1	48,662.09	ADJUDICACION DIRECTA POR MONTO	48,662.09								48,662.09					
116	001	M001	040	PB04001	35501	Mantenimiento y conservación de vehículos terrestres, aéreos, marítimos, lacustres y fluviales		SERVICIO DE MANTENIMIENTO VEHICULAR AGENCIASS	MONTO	1	27,000.00	ADJUDICACION DIRECTA POR MONTO	27,000.00								27,000.00					
116	001	M001	040	PB04001	35701	Mantenimiento y conservación de maquinaria y equipo		MANTENIMIENTO A EQUIPOS HIDRONEUMATICOS	MONTO	1	8,999.91	ADJUDICACION DIRECTA POR MONTO	8,999.91										8,999.91			
116	001	M001	040	PB04001	35701	Mantenimiento y conservación de maquinaria y equipo		MANTENIMIENTO A EQUIPOS HIDRONEUMATICOS	MONTO	1	8,999.96	ADJUDICACION DIRECTA POR MONTO	8,999.96							8,999.96						
116	001	M001	040	PB04001	35701	Mantenimiento y conservación de maquinaria y equipo		MANTENIMIENTO A EQUIPOS HIDRONEUMATICOS	MONTO	1	18,000.05	ADJUDICACION DIRECTA POR MONTO	18,000.05						18,000.05							
116	001	M001	040	PB04001	35701	Mantenimiento y conservación de maquinaria y equipo		MANTENIMIENTO A EQUIPOS HIDRONEUMATICOS	MONTO	1	8,999.96	ADJUDICACION DIRECTA POR MONTO	8,999.96							8,999.96						
116	001	M001	040	PB04001	35701	Mantenimiento y conservación de maquinaria y equipo		MANTENIMIENTO CORRECTIVO A SISTEMA HIDRONEUMATICO	MONTO	1	7,424.00	ADJUDICACION DIRECTA POR MONTO	7,424.00						7,424.00							
116	001	M001	040	PB04001	35701	Mantenimiento y conservación de maquinaria y equipo		MANTENIMIENTO A EQUIPOS HIDRONEUMATICOS	MONTO	1	9,000.00	ADJUDICACION DIRECTA POR MONTO	9,000.00								9,000.00					
116	001	M001	040	PB07010	35701	Mantenimiento y conservación de maquinaria y equipo		MANTENIMIENTO A EQUIPO DE BOMBEO DE CARCAMO	MONTO	1	251,236.51	ADJUDICACION DIRECTA POR MONTO	251,236.51								251,236.51					
116	001	M001	040	PB04001	35801	Servicios de lavandería, limpieza e higiene		SERVICIO DE LIMPIEZA	MONTO	1	509,995.00	LICITACION PUBLICA	509,995.00							509,995.00						
116	001	M001	040	PB04001	35801	Servicios de lavandería, limpieza e higiene		SERVICIO DE LIMPIEZA	MONTO	1	509,995.00	LICITACION PUBLICA	509,995.00								509,995.00					
116	001	M001	040	PB04001	35801	Servicios de lavandería, limpieza e higiene		SERVICIO DE LIMPIEZA	MONTO	1	509,995.00	LICITACION PUBLICA	509,995.00								509,995.00					
116	001	M001	040	PB04001	35801	Servicios de lavandería, limpieza e higiene		SERVICIO DE LIMPIEZA	MONTO	1	509,995.00	LICITACION PUBLICA	509,995.00								509,995.00					
116	001	M001	040	PB04001	35801	Servicios de lavandería, limpieza e higiene		SERVICIO DE LIMPIEZA	MONTO	1	463,296.54	LICITACION PUBLICA	463,296.54								463,296.54					
116	001	M001	040	PB04001	35801	Servicios de lavandería, limpieza e higiene		SERVICIO DE LIMPIEZA	MONTO	1	435,881.07	LICITACION PUBLICA	435,881.07						435,881.07							
116	001	M001	040	PB04001	35801	Servicios de lavandería, limpieza e higiene		SERVICIO DE LIMPIEZA	MONTO	1	74,110.00	LICITACION PUBLICA	74,110.00						74,110.00							
116	001	M001	040	PB04001	35801	Servicios de lavandería, limpieza e higiene		SERVICIO DE LIMPIEZA	MONTO	1	509,995.00	LICITACION PUBLICA	509,995.00						509,995.00							

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL INSTITUTO NACIONAL ELECTORAL 2014

Art. 20 Fracc V	Art. 20 Fracc. I				Art. 20 Fracc. VII								Art. 20 Fracc. IV													
	Unidad	Act. Ins.	Programa	Sub programa	Proyectos	Partida	Descripción de la Partida	Cambs	Descripción del Bien	Unidad de Medida	Cantidad	Precio unitario	Procedimiento de contratación	Total	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC
116	001	M001	040	PB04001	35901	Servicios de jardinería y fumigación		CONTROL DE PLAGAS	MONTO	1	8,275.51	LICITACION PUBLICA	8,275.51								8,275.51					
116	001	M001	040	PB04001	35901	Servicios de jardinería y fumigación		CONTROL DE PLAGAS	MONTO	1	8,275.51	LICITACION PUBLICA	8,275.51									8,275.51				
116	001	M001	040	PB04001	35901	Servicios de jardinería y fumigación		CONTROL DE PLAGAS	MONTO	1	24,826.52	LICITACION PUBLICA	24,826.52						24,826.52							
116	001	M001	040	PB04001	35901	Servicios de jardinería y fumigación		CONTROL DE PLAGAS	MONTO	1	16,551.02	LICITACION PUBLICA	16,551.02								16,551.02					
116	001	M001	040	PB04001	35901	Servicios de jardinería y fumigación		CONTROL DE PLAGAS	MONTO	1	16,551.03	LICITACION PUBLICA	16,551.03							16,551.03						
116	001	M001	040	PB04001	35901	Servicios de jardinería y fumigación		MANTENIMIENTO A LAS AREAS VERDES	MONTO	1	42,080.00	ADJUDICACION DIRECTA POR EXC LP	42,080.00								42,080.00					
116	001	M001	040	PB04001	35901	Servicios de jardinería y fumigación		MANTENIMIENTO A LAS AREAS VERDES	MONTO	1	42,079.97	ADJUDICACION DIRECTA POR EXC LP	42,079.97									42,079.97				
116	001	M001	040	PB04001	35901	Servicios de jardinería y fumigación		MANTENIMIENTO A LAS AREAS VERDES	MONTO	1	33,794.99	ADJUDICACION DIRECTA POR EXC LP	33,794.99							33,794.99						
116	001	M001	040	PB04001	35901	Servicios de jardinería y fumigación		MANTENIMIENTO A LAS AREAS VERDES	MONTO	1	33,794.99	ADJUDICACION DIRECTA POR EXC LP	33,794.99								33,794.99					
116	001	M001	040	PB04001	35901	Servicios de jardinería y fumigación		MANTENIMIENTO A LAS AREAS VERDES	MONTO	1	42,079.98	ADJUDICACION DIRECTA POR EXC LP	42,079.98						42,079.98							
116	001	M001	040	PB04001	35901	Servicios de jardinería y fumigación		MANTENIMIENTO A LAS AREAS VERDES	MONTO	1	33,795.01	ADJUDICACION DIRECTA POR EXC LP	33,795.01						33,795.01							
116	001	M001	039	PB00000	36101	Difusión de mensajes sobre programas y actividades gubernamentales		PUBLICACION EN EL PERIODICO EL UNIVERSAL	MONTO	1	24,403.29	SOLO PARA TRAMITE DE PAGO	24,403.29								24,403.29					
116	001	M001	001	PB00000	37104	Pasajes aéreos nacionales para servidores públicos de mando en el desempeño de comisiones y funciones oficiales		TUA NACIONAL	MONTO	1	666.00	LICITACION PUBLICA	666.00							666.00						
116	001	M001	001	PB00000	37104	Pasajes aéreos nacionales para servidores públicos de mando en el desempeño de comisiones y funciones oficiales		PASAJES AEREOS NACIONALES	MONTO	1	3,487.01	LICITACION PUBLICA	3,487.01							3,487.01						
116	001	M001	001	PB00000	37104	Pasajes aéreos nacionales para servidores públicos de mando en el desempeño de comisiones y funciones oficiales		BOLETOS DE AVION	MONTO	1	7,778.99	LICITACION PUBLICA	7,778.99								7,778.99					
116	001	M001	001	PB00000	37104	Pasajes aéreos nacionales para servidores públicos de mando en el desempeño de comisiones y funciones oficiales		TUA	MONTO	1	1,048.00	LICITACION PUBLICA	1,048.00								1,048.00					
116	001	M001	039	PB00000	37104	Pasajes aéreos nacionales para servidores públicos de mando en el desempeño de comisiones y funciones oficiales		PASAJES AEREOS NACIONALES	MONTO	1	54,014.00	LICITACION PUBLICA	54,014.00							54,014.00						
116	001	M001	039	PB00000	37104	Pasajes aéreos nacionales para servidores públicos de mando en el desempeño de comisiones y funciones oficiales		TUA NACIONAL	MONTO	1	8,336.00	LICITACION PUBLICA	8,336.00							8,336.00						
116	001	M001	040	PB00000	37104	Pasajes aéreos nacionales para servidores públicos de mando en el desempeño de comisiones y funciones oficiales		TUA	MONTO	1	695.00	LICITACION PUBLICA	695.00								695.00					

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL INSTITUTO NACIONAL ELECTORAL 2014

Art. 20 Fracc V	Art. 20 Fracc. I				Art. 20 Fracc. VII								Art. 20 Fracc. IV													
	Unidad	Act. Ins.	Programa	Sub programa	Proyectos	Partida	Descripción de la Partida	Cambs	Descripción del Bien	Unidad de Medida	Cantidad	Precio unitario	Procedimiento de contratación	Total	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC
116	001	M001	040	PB00000	37104	Pasajes aéreos nacionales para servidores públicos de mando en el desempeño de comisiones y funciones oficiales		BOLETO DE AVION	MONTO	1	4,253.47	LICITACION PUBLICA	4,253.47								4,253.47					
116	001	M001	040	PB00000	37104	Pasajes aéreos nacionales para servidores públicos de mando en el desempeño de comisiones y funciones oficiales		TUA	MONTO	1	695.00	LICITACION PUBLICA	695.00								695.00					
116	001	M001	040	PB00000	37104	Pasajes aéreos nacionales para servidores públicos de mando en el desempeño de comisiones y funciones oficiales		BOLETO DE AVION	MONTO	1	4,804.00	LICITACION PUBLICA	4,804.00								4,804.00					
116	001	M001	040	PB00000	37104	Pasajes aéreos nacionales para servidores públicos de mando en el desempeño de comisiones y funciones oficiales		PASAJES AEREOS NACIONALES	MONTO	1	26,955.00	LICITACION PUBLICA	26,955.00							26,955.00						
116	001	M001	040	PB00000	37104	Pasajes aéreos nacionales para servidores públicos de mando en el desempeño de comisiones y funciones oficiales		TUA NACIONAL	MONTO	1	3,603.00	LICITACION PUBLICA	3,603.00							3,603.00						
116	001	M001	040	PB00000	37104	Pasajes aéreos nacionales para servidores públicos de mando en el desempeño de comisiones y funciones oficiales		BOLETOS DE AVION	MONTO	1	24,847.01	LICITACION PUBLICA	24,847.01								24,847.01					
116	001	M001	040	PB00000	37104	Pasajes aéreos nacionales para servidores públicos de mando en el desempeño de comisiones y funciones oficiales		TUA	MONTO	1	3,619.00	LICITACION PUBLICA	3,619.00								3,619.00					
116	001	M001	040	PB00000	37104	Pasajes aéreos nacionales para servidores públicos de mando en el desempeño de comisiones y funciones oficiales		BOLETO DE AVION	MONTO	1	4,958.00	LICITACION PUBLICA	4,958.00								4,958.00					
116	001	M001	040	PB00000	37104	Pasajes aéreos nacionales para servidores públicos de mando en el desempeño de comisiones y funciones oficiales		TUA	MONTO	1	827.00	LICITACION PUBLICA	827.00								827.00					
116	001	M001	040	PB00000	51101	Mobiliario	51101001-0011	MESA DE JUNTAS CIRCULAR	Pieza	1	9,976.00	ADJUDICACION DIRECTA POR MONTO	9,976.00										9,976.00			
116	001	M001	040	PB00000	51101	Mobiliario	51100058-0001	LIBRERO	Pieza	1	17,311.84	ADJUDICACION DIRECTA POR MONTO	17,311.84										17,311.84			
116	001	M001	052	PB07010	56501	Equipos y aparatos de comunicaciones y telecomunicaciones	56500064-0014	RADIO DE COMUNICACION	Pieza	2	5,220.00	ADJUDICACION DIRECTA POR MONTO	10,440.00									10,440.00				
116	001	M001	052	PB07010	56501	Equipos y aparatos de comunicaciones y telecomunicaciones	56500064-0014	RADIO DE COMUNICACION	Pieza	40	2,779.36	ADJUDICACION DIRECTA POR MONTO	111,174.40									111,174.40				